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HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 205 MS S10622 WORKNEH FIKIRE SERBESSA 30-nov.-87 INDEPENDIENTE 32' 30''
2 4 MS S9750 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 EDM CAYON - HELIOS DICA 33' 15''
3 1 M35 S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 PIELAGOS 34' 02''
4 299 MS S1061 JAVIER COBO ACEBO 26-jun.-82 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 34' 38''
5 29 M35 S631 LUIS PABLO SANCHEZ-ALARCOS GOMEZ 27-sep.-79 CA POLANCO - SOLVAY 35' 10''
6 341 M40 - JOSE LUIS HERRERA SANCHEZ 8-dic.-72 INDEPENDIENTE 35' 15''
7 413 MS SR1726 RAUL GANDARA RUIZ 4-nov.-81 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 35' 41''
8 555 M45 S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30-oct.-65 BESTE IRUÑA 36' 00''
9 289 M40 SR1757 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 36' 06''

10 405 MS - ALEJANDRO LABRADA SOTO 21-nov.-81 INDEPENDIENTE 36' 11''
11 103 MS - ANTONIO SANCHEZ CABIELLES 24-ago.-93 INDEPENDIENTE 36' 27''
12 510 MS - IVAN MARTINEZ SAN MIGUEL 8-jun.-84 INDEPENDIENTE 36' 29''
13 327 M45 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19-mar.-68 CDE GUARAMAKO 36' 30''
14 506 M45 SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 36' 33''
15 298 M40 - JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 INDEPENDIENTE 36' 42''
16 524 M40 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 36' 44''
17 496 FS S10516 KAOUTAR BOULAID 10-oct.-89 TRESPACK ADOYCCA 36' 44''
18 525 M45 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13-jun.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 54''
19 486 M35 S10564 SERGIO MARTIN MARTINEZ 25-mar.-78 CA TORRELAVEGA 37' 10''
20 3 F35 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 37' 12''
21 572 MS SR1323 PABLO MORENO GOMEZ 23-mar.-82 CA TORRELAVEGA 37' 20''
22 108 M35 - IVAN PELAEZ DE LA FUENTE 8-may.-77 INDEPENDIENTE 37' 21''
23 558 M45 - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 1-jun.-69 INDEPENDIENTE 37' 23''
24 59 MS SR1769 ALBERTO NIETO PEÑA 16-dic.-80 REINOSA RUNNING 37' 28''
25 440 MS - SERGIO BOLADO NORIEGA 25-dic.-85 INDEPENDIENTE 37' 45''
26 567 M40 SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11-mar.-71 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 51''
27 483 M40 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 CA POLANCO - SOLVAY 38' 03''
28 434 M45 - CESAR SANTIAGO CELIS 22-abr.-68 INDEPENDIENTE 38' 05''
29 368 M40 SR1433 JUAN MANUEL ABASCAL INCHAUSPE 9-jul.-73 ADC EMPORIUM 38' 07''
30 513 M40 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 13''
31 318 M40 - ALEJANDRO GONZALEZ REBANAL 1-feb.-74 INDEPENDIENTE 38' 17''
32 357 M40 S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 38' 18''
33 260 M40 - ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ 21-sep.-73 INDEPENDIENTE 38' 21''
34 369 M40 SR845 DAVID REVUELTA AJA 3-sep.-75 ADC EMPORIUM 38' 21''
35 574 MS - SERGIO BECERRIL ANUARTE 1-nov.-81 INDEPENDIENTE 38' 22''
36 521 M40 - JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 INDEPENDIENTE 38' 23''
37 65 M35 - FRANCISCO FERNANDEZ CEBALLOS 19-abr.-78 INDEPENDIENTE 38' 27''
38 271 M45 SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 32''
39 219 MS - ANDRES CASANOVA IGLESIAS 10-sep.-81 INDEPENDIENTE 38' 34''
40 370 M40 SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 40''
41 173 M40 SR1740 SANTIAGO MACHIN MACIZO 10-may.-72 CDE GUARAMAKO 38' 52''
42 85 M35 - SERGIO CASTILLO LABRADOR 13-may.-80 INDEPENDIENTE 38' 57''
43 326 MS - JAVIER ALCARAZ MUJICA 9-dic.-89 INDEPENDIENTE 38' 59''
44 395 M45 - FRANCISCO DIAZ IGLESIAS 12-ago.-59 INDEPENDIENTE 39' 00''
45 201 MS - OSCAR GONZALEZ LA PEÑA 17-mar.-97 INDEPENDIENTE 39' 06''
46 388 MS SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 39' 06''
47 312 M45 SR1257 JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27-sep.-58 VALDEOLEA POMODORO 39' 13''
48 66 M40 - RAMON CORRALES FERNANDEZ 14-mar.-74 INDEPENDIENTE 39' 15''
49 329 M40 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30-may.-72 LIEBANA 39' 22''
50 69 MS - ANGEL PELAYO RUIZ 28-jun.-87 INDEPENDIENTE 39' 26''
51 556 F40 S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ 26-oct.-72 BESTE IRUÑA 39' 32''
52 437 MS - MARCOS MAZON GALLARDO 26-abr.-83 INDEPENDIENTE 39' 40''
53 137 M40 - EMILIO BLANCO DIAZ 2-feb.-73 INDEPENDIENTE 39' 45''
54 311 MS - HUMBERTO OTERO GONZALEZ 20-sep.-91 INDEPENDIENTE 39' 48''
55 570 MS - RUBEN PEÑA SAÑUDO 12-ago.-81 INDEPENDIENTE 39' 51''
56 89 M45 SR1319 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ BERRIRE 23-ago.-69 INDEPENDIENTE 39' 51''
57 376 MS VI3526 ASIER RUEDA GUTIERREZ 23-oct.-96 CA LA BLANCA 39' 52''
58 313 MS - EMILIO GOMEZ MARTINEZ 16-may.-83 INDEPENDIENTE 40' 00''
59 147 M35 - ANDRES RODRIGUEZ MARCOS 27-feb.-80 INDEPENDIENTE 40' 09''
60 187 M40 - RAMON BUENO FERNANDEZ 23-jul.-72 INDEPENDIENTE 40' 11''
61 402 MS - ALBERTO FERRANDO AGUIRRE - INDEPENDIENTE 40' 22''
62 55 M35 - JOSE ANGEL SAIZ RUIZ 25-abr.-77 INDEPENDIENTE 40' 32''
63 126 MS - IGNACIO ERQUICIA RODRIGUEZ 14-ene.-87 INDEPENDIENTE 40' 37''
64 465 M45 - JUAN CARLOS AÑAÑOS TERAN 30-ene.-63 INDEPENDIENTE 40' 42''
65 476 M35 - MIGUEL ANGEL GIL MARCOS 11-mar.-77 INDEPENDIENTE 40' 49''
66 527 M45 - AGUSTIN BEZANILLA FERNANDEZ 4-sep.-69 INDEPENDIENTE 40' 50''
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67 548 MS - ELIO DE PEDRO CIMIANO 11-abr.-86 INDEPENDIENTE 40' 59''
68 535 M40 - RAFAEL RUIZ MEDIAVILLA 31-ene.-73 INDEPENDIENTE 41' 00''
69 114 M45 - CASIMIRO DE SANTIAGO FERNANDEZ 22-feb.-62 INDEPENDIENTE 41' 11''
70 174 M35 - ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 INDEPENDIENTE 41' 17''
71 155 M45 - EDUARDO VALERO MATAS 26-jul.-60 INDEPENDIENTE 41' 24''
72 314 MS - JAVIER PAJARES ROJO 27-oct.-80 INDEPENDIENTE 41' 29''
73 516 M45 - JOSE MIGUEL CASADO MUGICA 9-ene.-70 INDEPENDIENTE 41' 31''
74 24 M45 - JOSE LUIS FERNANDEZ LOPEZ 6-may.-63 INDEPENDIENTE 41' 31''
75 268 M45 - JAVIER RECIO CALZADA 15-nov.-64 INDEPENDIENTE 41' 32''
76 502 M45 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 41' 48''
77 520 M40 - PEDRO VEGA CLIMENT 18-jun.-75 INDEPENDIENTE 41' 48''
78 430 M45 - JOSE FERNANDEZ SAN JULIAN GUTIERREZ 17-ago.-68 INDEPENDIENTE 41' 50''
79 417 M45 - PEDRO GUEVARA MORENO 9-jun.-64 INDEPENDIENTE 41' 53''
80 207 M45 - PEDRO CASTAÑEDA ARGUMOSA 25-feb.-64 INDEPENDIENTE 42' 03''
81 283 MS - JAVIER ALONSO MIERA 17-may.-85 INDEPENDIENTE 42' 04''
82 473 M40 - JOSE ANTONIO PASTOR SAN EMETERIO 21-ago.-72 INDEPENDIENTE 42' 21''
83 88 M45 - EZEQUIEL SAIZ GOMEZ 2-sep.-70 INDEPENDIENTE 42' 27''
84 148 M40 - FRANCISCO GONZALEZ ARRIBAS 18-may.-72 INDEPENDIENTE 42' 28''
85 102 MS - DANIEL ESTEBANEZ QUEVEDO 12-oct.-84 INDEPENDIENTE 42' 34''
86 97 MS - ANTONIO FERNANDEZ ABASCAL 21-sep.-87 INDEPENDIENTE 42' 40''
87 276 M35 - IGNACIO PACHON MESIERT 7-feb.-77 INDEPENDIENTE 42' 49''
88 386 MS - PABLO ENRRIQUEZ PEREDA 5-mar.-81 INDEPENDIENTE 42' 57''
89 431 M45 SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 42' 59''
90 74 M40 - RAMON BRAVO CIMIANO 19-ago.-74 INDEPENDIENTE 43' 01''
91 129 M45 SR725 PABLO FERNANDO GONZALEZ SIMON 6-ago.-68 CA TORRELAVEGA 43' 04''
92 541 M35 - FELIPE GOMEZ FERNANDEZ 20-feb.-79 INDEPENDIENTE 43' 06''
93 397 M40 - ANGEL SANCHEZ SAN MARTIN 25-abr.-73 INDEPENDIENTE 43' 07''
94 392 M35 - DAVID CALDERON MARTINEZ 27-nov.-79 INDEPENDIENTE 43' 08''
95 269 M45 - CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 INDEPENDIENTE 43' 20''
96 80 M35 - RAUL ILLERA LAVIN 29-abr.-80 INDEPENDIENTE 43' 22''
97 445 MS - IVAN FERNANDEZ DIAZ 20-nov.-87 INDEPENDIENTE 43' 28''
98 384 M40 - ROBERTO SAGASTIGORDIA MARTINEZ 2-dic.-73 INDEPENDIENTE 43' 28''
99 124 M40 - JOSE LUIS QUINTANAL GOMEZ 18-nov.-70 INDEPENDIENTE 43' 29''

100 185 MS - RICHARD CASTRO VALERO 8-dic.-83 INDEPENDIENTE 43' 31''
101 463 M35 - PABLO PEÑA BIELVA 3-mar.-80 INDEPENDIENTE 43' 33''
102 112 M? - JAVIER GONZALEZ ESPARZA - INDEPENDIENTE 43' 34''
103 186 M35 SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29-may.-79 CA POLANCO - SOLVAY 43' 35''
104 255 M35 - MANUEL RUIZ SAINZ 5-mar.-78 INDEPENDIENTE 43' 37''
105 453 M45 SR1699 ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25-sep.-69 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 43' 40''
106 342 M45 - ROBERTO GONZALEZ MORATINOS 13-nov.-67 INDEPENDIENTE 43' 41''
107 418 MS - DAVID HOYUELA RIVERO 31-dic.-87 INDEPENDIENTE 43' 42''
108 79 MS - OSCAR GUTIERREZ DE LA VEGA 3-ago.-91 INDEPENDIENTE 43' 42''
109 367 M45 - JOSE MANUEL MARTIN OVIEDO 10-nov.-65 INDEPENDIENTE 43' 44''
110 323 F35 SR1682 SILVIA VERDUGO CARRASCO 29-mar.-77 CA TORRELAVEGA 43' 46''
111 354 MS - GUILLERMO TEJON PEREZ 30-ene.-82 INDEPENDIENTE 43' 48''
112 64 MS - ELVIS AARON OLIVA RODRIGUEZ 18-jul.-81 INDEPENDIENTE 43' 49''
113 32 MS - DAVID VELASCO MOREJON 30-jul.-82 INDEPENDIENTE 43' 53''
114 226 M40 - JOSE MARIA LLERA RUIZ 21-oct.-74 INDEPENDIENTE 43' 56''
115 538 M40 - RAUL GARCIA MARTINEZ 26-may.-74 INDEPENDIENTE 43' 58''
116 145 M40 - JOAQUIN DELGADO DELGADO 21-mar.-71 INDEPENDIENTE 43' 59''
117 72 MS - SANTIAGO MENDEZ SANTAMARIA 13-dic.-87 INDEPENDIENTE 44' 00''
118 245 M40 - JUAN GONZALEZ GONZALEZ 10-mar.-73 INDEPENDIENTE 44' 01''
119 505 MS - VICTOR GARCIA CUEVAS 10-feb.-89 INDEPENDIENTE 44' 02''
120 319 M35 - DAVID VERDEJA SAIZ 12-feb.-80 INDEPENDIENTE 44' 06''
121 57 MS - JAVIER GUTIERREZ CUESTA 15-feb.-81 INDEPENDIENTE 44' 07''
122 528 M35 - DAVID AZNAR PALACIOS 27-ene.-80 INDEPENDIENTE 44' 14''
123 152 M35 - AGUSTIN REVILLA MARTINEZ 16-ene.-77 INDEPENDIENTE 44' 16''
124 56 F35 - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 INDEPENDIENTE 44' 16''
125 322 M45 - MANUEL ANGEL GARCIA GUTIERREZ 26-nov.-67 INDEPENDIENTE 44' 17''
126 306 MS - PABLO PEREZ MORIN 8-may.-85 INDEPENDIENTE 44' 21''
127 568 MS - DIEGO LOPEZ ARTIGUE 5-nov.-86 INDEPENDIENTE 44' 27''
128 347 M45 - FRANCISCO JAVIER SAIZ PARDO 27-jul.-70 INDEPENDIENTE 44' 27''
129 495 MS - ANTONIO DIAZ ROJO 8-ene.-82 INDEPENDIENTE 44' 31''
130 41 M40 - CARLOS ALEJANDRO QUEVEDO RUIZ 3-jun.-72 INDEPENDIENTE 44' 32''
131 256 MS - PABLO ABASCAL POYATO 28-jul.-87 INDEPENDIENTE 44' 35''
132 489 M45 - PEDRO TROULE COTERILLO 17-mar.-68 INDEPENDIENTE 44' 37''
133 290 M40 - BENITO JOSE PARIENTE JARA 7-jul.-73 INDEPENDIENTE 44' 38''
134 511 M35 - JUAN BENITO MADARIAGA VALBUENA 6-dic.-78 INDEPENDIENTE 44' 40''
135 242 M45 - ANTONIO IGLESIAS PUENTE 15-feb.-67 INDEPENDIENTE 44' 42''
136 161 M40 - ARMANDO JESUS JIMENEZ FRIAS 10-may.-74 INDEPENDIENTE 44' 44''
137 135 M35 - CESAR IZAGUIRRE MONTERO 3-abr.-77 INDEPENDIENTE 44' 46''
138 305 M40 - FRANCISCO MARCOS SAIZ 31-ago.-73 INDEPENDIENTE 44' 49''
139 209 M35 - ANTONIO HERNANDEZ DIAZ 15-may.-79 INDEPENDIENTE 44' 50''
140 543 MS - MARIO GUTIERREZ HERRERA 2-abr.-89 INDEPENDIENTE 44' 52''
141 512 M? - SANTIAGO GACITUAGA RINCON - INDEPENDIENTE 44' 52''
142 325 M40 - IGNACIO MAZORRA MENCERREYES 18-oct.-73 INDEPENDIENTE 44' 55''
143 132 M45 - JOSE LUIS DIAZ ZUNUNEGUI 15-feb.-59 INDEPENDIENTE 44' 56''
144 212 MS - ROBERTO GUERRA SUAREZ 1-mar.-84 INDEPENDIENTE 45' 01''
145 250 M45 S10388 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 45' 02''
146 238 MS - ISMAEL AINDAR LOPEZ 3-jun.-97 INDEPENDIENTE 45' 10''
147 202 MS - SERGIO GONZALEZ OBREGON 11-ene.-84 INDEPENDIENTE 45' 11''
148 49 MS - FERNANDO RODRIGUEZ ROIZ 5-sep.-85 INDEPENDIENTE 45' 12''
149 462 F45 - VIRGINIA URRACA GARCIA 13-mar.-69 INDEPENDIENTE 45' 13''
150 125 M35 - PABLO SAIZ GONZALEZ 24-jul.-79 INDEPENDIENTE 45' 14''
151 48 M35 - DIEGO VILLAROEL SALCEDA 15-oct.-80 INDEPENDIENTE 45' 15''
152 158 M40 - CESAR FERNANDEZ MARINA 23-mar.-72 INDEPENDIENTE 45' 16''
153 359 MS - VICTOR LALLANA LLORENTE 9-mar.-85 INDEPENDIENTE 45' 17''
154 121 M35 - RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 INDEPENDIENTE 45' 18''
155 136 M45 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16-dic.-62 INDEPENDIENTE 45' 18''
156 153 M40 - ALFONSO DIAZ FERNANDEZ 19-may.-72 INDEPENDIENTE 45' 18''



157 569 M45 - CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 INDEPENDIENTE 45' 19''
158 425 M40 - RAMON CABO AGUEROS 2-ene.-72 INDEPENDIENTE 45' 20''
159 380 MS - HECTOR GARCIA RODICIO 18-sep.-81 INDEPENDIENTE 45' 21''
160 526 M45 - SANTOS SANSEBASTIAN BARCENA 19-ago.-69 INDEPENDIENTE 45' 22''
161 175 M40 - LUIS FERNANDO PARDO ALVARO 11-ago.-72 INDEPENDIENTE 45' 22''
162 214 M40 - IGNACIO ROBLEDO LOPEZ 14-mar.-71 INDEPENDIENTE 45' 24''
163 426 M45 - ABEL DE LA HOZ GARNICA 4-abr.-66 INDEPENDIENTE 45' 24''
164 58 M35 - PABLO CUESTA REY 27-jun.-77 INDEPENDIENTE 45' 25''
165 159 MS - ALEJANDRO COS ABALOS 21-nov.-80 INDEPENDIENTE 45' 29''
166 461 M45 SR1291 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 45' 32''
167 470 M35 - DANIEL ALLENDE SOLAR 21-ene.-79 INDEPENDIENTE 45' 33''
168 514 M40 - LUIS ANGEL MERINO MACHO 9-jul.-72 INDEPENDIENTE 45' 34''
169 54 M35 - MACARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23-sep.-76 INDEPENDIENTE 45' 36''
170 162 M40 - JOSE ANTONIO ALLENDE SOLAR 20-may.-73 INDEPENDIENTE 45' 36''
171 167 MS - JOSE MANUEL MENDO LAMELAS 9-ago.-85 INDEPENDIENTE 45' 37''
172 95 M35 - ANGEL JOSE HERRERA CUADRADO 8-sep.-76 INDEPENDIENTE 45' 38''
173 455 M40 - MIGUEL RUIZ MARTIN 17-sep.-75 INDEPENDIENTE 45' 40''
174 331 M40 - ALEJO JOAQUIN GARCIA GOMEZ 28-abr.-73 INDEPENDIENTE 45' 40''
175 259 M40 - MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 INDEPENDIENTE 45' 41''
176 448 MS - SERGIO REIGADAS HOYOS 10-jul.-81 INDEPENDIENTE 45' 42''
177 120 MS - VICTOR INGELMO GONZALEZ 18-jun.-96 INDEPENDIENTE 45' 44''
178 356 M45 - JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25-jun.-69 INDEPENDIENTE 45' 44''
179 288 F45 S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 46''
180 277 M45 - JOSE LUIS MARTINEZ TOCA 16-abr.-66 INDEPENDIENTE 45' 46''
181 240 MS - RUBEN SALCINES HELGUERA 5-sep.-83 INDEPENDIENTE 45' 47''
182 98 M45 - AGUSTIN PEREZ GUTIERREZ 30-abr.-67 INDEPENDIENTE 45' 47''
183 577 MS - RUBEN PEREZ VELEZ 1-jul.-88 INDEPENDIENTE 45' 48''
184 523 M40 - SANTIAGO LUIS GONZALEZ MIGUEL 25-jul.-71 INDEPENDIENTE 45' 48''
185 317 M35 - RUBEN PEREZ DIEGO 6-dic.-77 INDEPENDIENTE 45' 49''
186 224 MS - ALVARO PINILLA CASTAÑEDA 6-dic.-95 INDEPENDIENTE 45' 50''
187 518 M40 - JOSE ALEJANDRO HIERRO CARRIEDO 2-ago.-72 INDEPENDIENTE 45' 54''
188 28 M40 - DIEGO SORDO BENITO 13-ago.-72 INDEPENDIENTE 45' 54''
189 46 M40 - PEDRO GOMEZ GARCIA 13-dic.-74 INDEPENDIENTE 45' 56''
190 449 MS - CLAUDIO GOMEZ SANCHEZ 3-ago.-87 INDEPENDIENTE 45' 57''
191 551 M40 - IVAN NORIEGA DIAZ 26-ago.-73 INDEPENDIENTE 46' 02''
192 344 MS - IVAN FERNANDEZ MARTINEZ 25-mar.-83 INDEPENDIENTE 46' 06''
193 507 M40 - FERNANDO BRAVO SOBERON 18-sep.-73 INDEPENDIENTE 46' 08''
194 249 MS - JOSE ANTONIO GUTIERREZ CRUZ 14-jun.-81 INDEPENDIENTE 46' 08''
195 372 M35 - RAFAEL SALCINES MEDRAN 2-may.-78 INDEPENDIENTE 46' 09''
196 254 MS - JONATAN CALVO BAUTISTA 8-mar.-92 INDEPENDIENTE 46' 09''
197 211 M35 - JAVIER GUERRA SUAREZ 8-mar.-79 INDEPENDIENTE 46' 13''
198 382 FS - SORAYA FONSECA ABAD 5-sep.-83 INDEPENDIENTE 46' 14''
199 227 M40 - GERMAN PASCUAL VALLE 26-ene.-72 INDEPENDIENTE 46' 16''
200 10 M40 - ALBERTO MANUZ GONZALEZ 10-sep.-71 INDEPENDIENTE 46' 17''
201 474 M45 - JESUS GABINO AGÜERO HAYA 24-dic.-54 INDEPENDIENTE 46' 18''
202 82 M40 - JOSER RAMON PEREIRA ACEREDA 1-dic.-72 INDEPENDIENTE 46' 18''
203 140 MS - IVAN MARTINEZ GUTIERREZ 18-oct.-88 INDEPENDIENTE 46' 23''
204 320 M35 - RICARDO MURILLO CEJUDO 23-dic.-78 INDEPENDIENTE 46' 23''
205 381 M35 - LUIS ALBERTO GARCIA RODICIO 11-ene.-78 INDEPENDIENTE 46' 24''
206 391 MS - FERNANDO MOLLINEDO CEBALLOS 11-ago.-84 INDEPENDIENTE 46' 24''
207 266 M40 - MIGUEL ANGEL ROJO EXPOSITO 25-abr.-75 INDEPENDIENTE 46' 27''
208 195 MS - FRANCISCO GONZALEZ MERINO 3-ago.-84 INDEPENDIENTE 46' 28''
209 571 MS - EMMANUEL MONTARAZ ACERON 15-jul.-83 INDEPENDIENTE 46' 31''
210 316 M35 - ANDRES VILA PEREZ 4-jul.-78 INDEPENDIENTE 46' 33''
211 508 MS - PEDRO VELARDE HAYA 25-sep.-86 INDEPENDIENTE 46' 36''
212 17 M45 - BERNARDO BUSTILLO PEREZ 29-nov.-67 INDEPENDIENTE 46' 36''
213 497 F35 - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 INDEPENDIENTE 46' 37''
214 498 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 46' 37''
215 394 M40 - LUCIANO GARCIA GARCIA 30-oct.-73 INDEPENDIENTE 46' 38''
216 509 MS - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10-ene.-84 INDEPENDIENTE 46' 39''
217 286 M35 - FRANCISCO GONZALEZ BERMUDEZ 17-jul.-78 INDEPENDIENTE 46' 39''
218 460 M45 - FERNANDO MEDIAVILLA OSLE 28-ene.-67 INDEPENDIENTE 46' 40''
219 13 M45 - MIGUEL REMON NAVARRO 13-oct.-70 INDEPENDIENTE 46' 45''
220 71 M35 - MANUEL LANDERAS MERINO 9-mar.-78 INDEPENDIENTE 46' 47''
221 353 M40 - ALBERTO VALLEJO GONZALEZ 13-feb.-72 INDEPENDIENTE 46' 48''
222 452 M35 - FRANCISCO TORRES PUENTE 19-ago.-77 INDEPENDIENTE 46' 50''
223 379 M40 - EDUARDO EXPOSITO LIRAS 24-feb.-73 INDEPENDIENTE 46' 51''
224 439 M40 - ANGEL PEREZ FERRARAS 6-oct.-75 INDEPENDIENTE 46' 54''
225 542 M35 - DAVID GARCIA MARTIN 16-feb.-79 INDEPENDIENTE 47' 00''
226 215 MS - RICARDO RUIZ SANTAMARIA 23-sep.-94 INDEPENDIENTE 47' 01''
227 87 MS - SAMUEL ALLENDE MONJE 29-sep.-94 INDEPENDIENTE 47' 08''
228 282 MS - MANUEL DIEGO RUIZ 7-mar.-82 INDEPENDIENTE 47' 11''
229 81 M40 - JOSE MANUEL MARTINEZ MARTIN 27-jul.-72 INDEPENDIENTE 47' 22''
230 308 M35 - RICARDO FERNANDEZ NORIEGA 15-abr.-77 INDEPENDIENTE 47' 24''
231 93 MS - JULIO DOSAL DOSAL 25-may.-87 INDEPENDIENTE 47' 24''
232 504 M35 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30-ene.-76 INDEPENDIENTE 47' 25''
233 403 M45 - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 INDEPENDIENTE 47' 26''
234 363 M35 - DAVID SALCES PEREZ 27-oct.-78 INDEPENDIENTE 47' 29''
235 130 M45 - MANUEL DE LA CAL CICEDO 8-dic.-65 INDEPENDIENTE 47' 31''
236 561 M45 - RICARDO HERNANDEZ COTILLO 21-sep.-70 INDEPENDIENTE 47' 32''
237 390 M35 - RUBEN MIJARES AGUERO 8-nov.-75 INDEPENDIENTE 47' 34''
238 565 M45 - JESUS CALDERON IGLESIAS 28-abr.-60 INDEPENDIENTE 47' 37''
239 128 F40 - ANA BELEN MARTINEZ BACAS 17-jul.-75 INDEPENDIENTE 47' 38''
240 324 M35 - AITOR ROIZ GARCIA 25-abr.-79 INDEPENDIENTE 47' 40''
241 94 M45 - JAIME PUENTE CALLEJA 17-nov.-64 INDEPENDIENTE 47' 46''
242 466 M40 - JESUS LAVID CUBILLAS 2-ene.-75 INDEPENDIENTE 47' 48''
243 393 M35 - ALEJANDRO GARCIA 25-feb.-79 INDEPENDIENTE 47' 48''
244 104 M45 - VICTOR MANUEL TOCINO MARTIN 14-nov.-68 INDEPENDIENTE 47' 49''
245 265 M45 - JOSE MANUEL FERNANDEZ GONZALEZ 18-sep.-55 INDEPENDIENTE 47' 51''
246 52 M35 - JUAN CARLOS TELLO LOPEZ 21-nov.-76 INDEPENDIENTE 47' 53''



247 293 M45 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 47' 54''
248 37 M35 - FRANCISCO RIVERO HIGUERA 1-may.-76 INDEPENDIENTE 47' 55''
249 36 MS - JORGE MUÑOZ RAMIREZ 20-abr.-86 INDEPENDIENTE 47' 56''
250 142 M35 - LORENZO OLANO ANDRES 29-sep.-79 INDEPENDIENTE 47' 58''
251 550 M40 - MANUEL LUIS RONCAL LUIS 21-may.-72 INDEPENDIENTE 48' 02''
252 500 M40 - IBAN GOMEZ GARAÑA 18-abr.-75 INDEPENDIENTE 48' 02''
253 554 M40 - MIGUEL ANGEL MUELA APARICIO 10-jul.-72 INDEPENDIENTE 48' 03''
254 8 M40 - JESUS DE MATEO CUERVO 24-dic.-73 INDEPENDIENTE 48' 03''
255 21 M35 - FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ GAMEZ 25-ago.-77 INDEPENDIENTE 48' 05''
256 537 M45 - JOSE LUIS SANCHEZ DIAZ 19-abr.-65 INDEPENDIENTE 48' 13''
257 118 M45 - JESUS GONZALEZ SAN JULIAN 8-ago.-69 INDEPENDIENTE 48' 13''
258 217 MS - CESAR CORDERA VERTIZ 28-sep.-81 INDEPENDIENTE 48' 14''
259 206 M45 - JOSE MODINO BEDOYA 9-jul.-69 INDEPENDIENTE 48' 14''
260 92 MS - DAVID GUTIERREZ GUTIERREZ 25-sep.-82 INDEPENDIENTE 48' 18''
261 218 M35 - MARIO MARTIN PEREZ 12-mar.-77 INDEPENDIENTE 48' 18''
262 208 M45 - LUIS ALVAREZ ODRIOZOLA 17-ene.-51 INDEPENDIENTE 48' 19''
263 409 M40 - JOSE MANUEL SALAS FUENTEVILLA 15-jul.-72 INDEPENDIENTE 48' 19''
264 110 MS - EDUARDO ESTEBANEZ QUEVEDO 1-sep.-81 INDEPENDIENTE 48' 23''
265 280 F40 - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA 29-mar.-74 INDEPENDIENTE 48' 25''
266 281 M40 - ENMANUEL HERMOSA REVILLA 16-jun.-71 INDEPENDIENTE 48' 25''
267 544 M40 - VICENTE CANO VITIENES 23-dic.-73 INDEPENDIENTE 48' 26''
268 545 MS - ROBERTO ODRIOZOLA REVUELTA 24-nov.-81 INDEPENDIENTE 48' 26''
269 475 M35 - JUAN RUIZ PARDO 5-oct.-76 INDEPENDIENTE 48' 30''
270 106 M35 - LUIS ALFONSO GONZALEZ LLANILLO 25-mar.-78 INDEPENDIENTE 48' 30''
271 487 M40 - JAIME MACLENNAN BARAJA 11-may.-74 INDEPENDIENTE 48' 31''
272 576 M40 - ENRIQUE BARDON GONZALEZ 17-feb.-74 INDEPENDIENTE 48' 31''
273 414 MS - EMILIO GONZALEZ SANCHEZ 5-abr.-84 INDEPENDIENTE 48' 34''
274 230 MS - RUBEN MORENO GUTIERREZ 14-may.-88 INDEPENDIENTE 48' 35''
275 531 FS - MARIA AGÜERO RODRIGUEZ 15-jun.-83 INDEPENDIENTE 48' 38''
276 189 M45 - JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ 20-mar.-56 INDEPENDIENTE 48' 39''
277 136 M45 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16-dic.-62 INDEPENDIENTE 48' 42''
278 163 M35 - IGNACIO PERNIA MARTIN 19-abr.-79 INDEPENDIENTE 48' 43''
279 14 M35 - IVAN RUIZ DIEZ 3-jul.-78 INDEPENDIENTE 48' 44''
280 309 MS - EDUARDO MARTIN VILLALON 8-abr.-81 INDEPENDIENTE 48' 45''
281 300 M40 - RICARDO GONZALEZ CARRERA 8-mar.-73 INDEPENDIENTE 48' 45''
282 477 M35 - SERGIO SANCHEZ REDONDO 8-sep.-77 INDEPENDIENTE 48' 58''
283 410 M45 - RICARDO GONZALEZ POZUETA 20-nov.-67 INDEPENDIENTE 48' 58''
284 60 M40 - JOSE RAMON LAGO GOMEZ 18-dic.-72 INDEPENDIENTE 49' 00''
285 73 MS - ANGEL MENDEZ SANTAMARIA 13-dic.-87 INDEPENDIENTE 49' 02''
286 68 M40 - JOSE LUIS MASEGOSA REVUELTA 30-ago.-75 INDEPENDIENTE 49' 05''
287 203 MS - DAVID RUIZ SANCHEZ 8-abr.-88 INDEPENDIENTE 49' 06''
288 204 MS - ADRIAN GUTIERREZ GUTIERREZ 17-jul.-87 INDEPENDIENTE 49' 06''
289 6 MS - JAVIER LOPEZ ESTRADA 28-dic.-81 INDEPENDIENTE 49' 07''
290 464 M45 - MIGUEL LOPEZ FERRERO 11-ago.-69 INDEPENDIENTE 49' 12''
291 243 M40 - ANGEL RODRIGUEZ SANCHEZ 29-ene.-75 INDEPENDIENTE 49' 13''
292 190 M45 - JUAN MONJE VELARDE 3-ene.-67 INDEPENDIENTE 49' 14''
293 488 M35 - ALBERTO IBAÑEZ SENDINO 10-jul.-76 INDEPENDIENTE 49' 15''
294 40 M40 - AITOR GOMEZ CRESPO 6-jun.-73 INDEPENDIENTE 49' 19''
295 411 M40 - ESTEBAN GARCIA NIETO 31-ago.-72 INDEPENDIENTE 49' 20''
296 501 MS - IÑIGO BOLADO MURGA 31-ago.-90 INDEPENDIENTE 49' 20''
297 86 M35 - JESUS TRUEBA PAJUELO 25-dic.-79 INDEPENDIENTE 49' 27''
298 428 M35 - JAVIER GONZALEZ CALZADA 10-sep.-76 INDEPENDIENTE 49' 28''
299 332 MS - RUBEN GARCIA LUQUE 8-ene.-85 INDEPENDIENTE 49' 28''
300 119 MS - ADRIAN LORENZO LOPEZ 21-abr.-87 INDEPENDIENTE 49' 30''
301 127 M35 - JAVIER MARTINEZ DIEGO 7-mar.-77 INDEPENDIENTE 49' 31''
302 200 M45 - GABRIEL GONZALEZ ARRANZ 2-dic.-62 INDEPENDIENTE 49' 32''
303 302 M45 - JAVIER MARTINEZ RODRIGUEZ 7-dic.-69 INDEPENDIENTE 49' 34''
304 420 M35 - SERGIO GONZALEZ SAEZ 3-ene.-76 INDEPENDIENTE 49' 35''
305 303 M45 - JESUS RUIZ EGUREN 11-jul.-58 INDEPENDIENTE 49' 35''
306 296 M35 - JAVIER POZUETA VILLADONIGA 22-nov.-78 INDEPENDIENTE 49' 38''
307 560 M45 - EDUARDO DIEZ DE BENITO 18-abr.-68 INDEPENDIENTE 49' 38''
308 272 M40 - RAMON SAMPEDRO CASTAÑO 3-may.-75 INDEPENDIENTE 49' 39''
309 225 M40 - BALBINO DE PASCUAL DEL VALLE 14-ene.-71 INDEPENDIENTE 49' 40''
310 234 MS - GUILLERMO ALONSO SAÑUDO 26-mar.-87 INDEPENDIENTE 49' 41''
311 267 M45 - ENRIQUE GUTIERREZ CEBALLOS 27-ene.-69 INDEPENDIENTE 49' 42''
312 415 FS - LAETITIA GRIMOULI 23-ago.-81 INDEPENDIENTE 49' 42''
313 42 M40 - FRANCISCO JAVIER TELLO LOPEZ 4-dic.-71 INDEPENDIENTE 49' 45''
314 427 M40 - ALBERTO CALDERON CORRALES 20-may.-71 INDEPENDIENTE 49' 45''
315 184 M45 - CARLOS NIETO MORENO 20-abr.-66 INDEPENDIENTE 49' 47''
316 229 M40 - ISIDRO MATEO PEREZ 25-feb.-72 INDEPENDIENTE 49' 48''
317 389 MS - FERNANDO GARCIA MOYA 25-jul.-83 INDEPENDIENTE 49' 51''
318 365 F35 - DIANA GUTIERREZ APARICIO 15-sep.-79 INDEPENDIENTE 49' 54''
319 366 M35 - PABLO SALCES PEREZ 17-abr.-80 INDEPENDIENTE 50' 02''
320 233 M35 - VALENTIN SANTAMARIA GONZALEZ 14-feb.-76 INDEPENDIENTE 50' 03''
321 122 M35 - FERNANDO BERRIO RODRIGUEZ 30-ago.-78 INDEPENDIENTE 50' 09''
322 361 M35 - SANTIAGO SANCHEZ MARTIN 28-feb.-78 INDEPENDIENTE 50' 09''
323 116 MS - DIEGO GONZALEZ CENTENERA 12-jun.-82 INDEPENDIENTE 50' 12''
324 117 M35 - ENRIQUE SANTAMARIA ALVARO 25-sep.-79 INDEPENDIENTE 50' 14''
325 443 MS - HECTOR VICENTE DELGADO 17-jul.-85 INDEPENDIENTE 50' 18''
326 150 MS - RUBEN DIEGUEZ ALONSO 27-may.-83 INDEPENDIENTE 50' 21''
327 373 M35 - GERMAN PARIENTE GONZALEZ 25-jun.-76 INDEPENDIENTE 50' 24''
328 573 MS - DANIEL URSUGUI SANCHEZ 29-ago.-85 INDEPENDIENTE 50' 27''
329 553 M40 - EMILIO RODRIGUEZ MARRON 28-sep.-71 INDEPENDIENTE 50' 29''
330 50 M40 - IVAN GONZALEZ DE RIANCHO 22-ago.-73 INDEPENDIENTE 50' 31''
331 396 MS - LUIS TORIBIO AGUIRRE 17-dic.-82 INDEPENDIENTE 50' 32''
332 75 M45 - ANTONIO PEREZ RUIZ 30-oct.-65 INDEPENDIENTE 50' 32''
333 115 M35 - JAVIER ITURBE BLANCO 19-sep.-77 INDEPENDIENTE 50' 33''
334 99 M35 - MANUEL PALMA RUIZ 20-feb.-78 INDEPENDIENTE 50' 34''
335 19 FS - ANDREA BAZO BURGUERA 10-ago.-83 INDEPENDIENTE 50' 35''
336 154 M45 - JOSE ANGEL PUENTE IGLESIAS 4-nov.-61 INDEPENDIENTE 50' 35''



337 100 M35 - LORENZO GUERRA DIEZ 18-nov.-76 INDEPENDIENTE 50' 35''
338 101 M40 - DAVID CANTARERO PRIETO 25-ene.-75 INDEPENDIENTE 50' 36''
339 23 M40 - GERSON LIZARI ALONSO 26-jul.-74 INDEPENDIENTE 50' 36''
340 423 MS - ADRIAN CAYON GARCIA 7-ago.-91 INDEPENDIENTE 50' 37''
341 446 M40 - OSCAR PEREZ OSORIO 17-ene.-74 INDEPENDIENTE 50' 37''
342 454 M45 - JUAN JOSE INGELMO ALLENDE 25-jul.-69 INDEPENDIENTE 50' 40''
343 457 MS - JUAN CARLOS SAN GARCIA  21-abr.-95 INDEPENDIENTE 50' 52''
344 244 M45 SR1810 JESUS ANGEL RUIZ BLANCO 20-ago.-56 ATLETISMO TORRELAVEGA 50' 55''
345 270 M35 - JAVIER GARCIA CARAMES 19-jul.-76 INDEPENDIENTE 51' 00''
346 7 F40 - ANA MARIA FERNANDEZ CABALLERO 8-feb.-74 INDEPENDIENTE 51' 01''
347 444 M40 - VICTOR GALLEGOS PASCUAL 1-may.-75 INDEPENDIENTE 51' 05''
348 442 M? - RUBEN SOLORZANO - INDEPENDIENTE 51' 13''
349 143 MS - FERNANDO LOPEZ LOPEZ 6-ago.-82 INDEPENDIENTE 51' 14''
350 522 M45 - MANUEL BARRERO HERRERÍA 1-ene.-64 INDEPENDIENTE 51' 19''
351 67 M45 S7048 JOSE IVAN PEREZ MORIN 1-dic.-67 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 51' 20''
352 51 M35 - ALBERTO PACHECO DE LAS CUEVAS 10-abr.-76 INDEPENDIENTE 51' 22''
353 383 FS - NOEMI PEÑA LANTARON 17-jun.-82 INDEPENDIENTE 51' 24''
354 213 M40 - FERNANDO GUERRA SUAREZ 18-sep.-71 INDEPENDIENTE 51' 25''
355 236 M45 - JESUS FERNANDEZ RETUERTO 16-sep.-68 INDEPENDIENTE 51' 40''
356 257 M45 - RAUL ROLDAN DIAZ 16-nov.-66 INDEPENDIENTE 51' 40''
357 479 M45 - JULIO CALVO LIAÑO 13-sep.-70 INDEPENDIENTE 51' 42''
358 530 M40 - PEDRO ANTONIO TAEÑO ZORRILLA 4-jul.-72 INDEPENDIENTE 51' 45''
359 216 M40 - IVAN SANTIAGO DIAZ 22-feb.-75 INDEPENDIENTE 51' 48''
360 146 F40 - ANA GOMEZ MARTIN 22-nov.-72 INDEPENDIENTE 51' 49''
361 197 M45 - EDUARDO ALONSO CUEVAS 16-dic.-63 INDEPENDIENTE 51' 56''
362 412 M45 - ALFONSO QUINTANAL FERNANDEZ 18-abr.-61 INDEPENDIENTE 51' 59''
363 532 F40 - ANA MORERA ALVAREZ 5-dic.-72 INDEPENDIENTE 52' 02''
364 38 M45 - ROLANDO NATURAL PAJARES 22-jul.-63 INDEPENDIENTE 52' 04''
365 113 M35 - ALBERTO GUTIERREZ GOMEZ 11-jul.-77 INDEPENDIENTE 52' 11''
366 172 M35 - FRANCISCO RAMOS MARTIN 7-jun.-78 INDEPENDIENTE 52' 12''
367 529 M45 - JULIO MANUEL ORUÑA GUTIERREZ 18-ene.-69 INDEPENDIENTE 52' 17''
368 458 M40 - JOSE RAMON SAN EMETERIO ESCOLAR 25-feb.-75 INDEPENDIENTE 52' 19''
369 459 M35 - MARIO PEREZ SAIZ 29-feb.-80 INDEPENDIENTE 52' 19''
370 291 MS - VICTOR MARTIN GAYOSO 3-ago.-95 INDEPENDIENTE 52' 22''
371 519 M40 - ALFONSO GARCIA HERRERIA 31-mar.-72 INDEPENDIENTE 52' 25''
372 168 M35 - FEDERICO BARRERA GARAÑA 10-ago.-77 INDEPENDIENTE 52' 27''
373 232 MS - DIEGO GONZALEZ VILDA 15-dic.-90 INDEPENDIENTE 52' 34''
374 295 F40 - RAQUEL GARCIA CALVO 16-jun.-75 INDEPENDIENTE 52' 37''
375 210 M35 - BORJA GONZALEZ AROZAMENA 11-dic.-78 INDEPENDIENTE 52' 39''
376 179 M35 - JAVIER ORIA BALBOA 12-mar.-76 INDEPENDIENTE 52' 41''
377 343 FS - TAMARA ORTIZ 19-nov.-82 INDEPENDIENTE 52' 43''
378 284 M35 - ENRIQUE LOPEZ CORTES 15-oct.-76 INDEPENDIENTE 52' 44''
379 166 M45 - MIGUEL GALLEGOS CUESTA 19-jun.-65 INDEPENDIENTE 52' 56''
380 141 M45 - FRANCISCO JAVIER OTERO RUIZ 10-abr.-69 INDEPENDIENTE 52' 56''
381 157 M45 - JAVIER MARTIN ESPERANZA 4-oct.-66 INDEPENDIENTE 53' 00''
382 182 M45 - ADOLFO PAJARES SASTRE 23-oct.-66 INDEPENDIENTE 53' 02''
383 533 F45 - BELEN ZURITA VILLARUBIA 21-feb.-63 INDEPENDIENTE 53' 04''
384 534 M45 - PEDRO BOLADO NOREÑA 16-jun.-61 INDEPENDIENTE 53' 05''
385 355 FS - CRISTINA COBZARI 28-jul.-84 INDEPENDIENTE 53' 08''
386 432 M35 - JOAQUIN PONTONES SUAREZ 5-oct.-77 INDEPENDIENTE 53' 08''
387 433 M45 - JOSE ANTONIO JERRU 26-ago.-67 INDEPENDIENTE 53' 09''
388 481 MS - SAMUEL CALVO VALERO 19-ago.-97 INDEPENDIENTE 53' 09''
389 480 MS - ALEJANDRO CAYON VALERO 20-feb.-96 INDEPENDIENTE 53' 10''
390 278 F40 - VICTORIA VERTIZ LOPEZ 3-jun.-71 INDEPENDIENTE 53' 13''
391 15 M45 - ANTONIO FERNANDEZ 13-jun.-55 INDEPENDIENTE 53' 18''
392 362 M35 - MARIO FERNANDEZ LOPEZ 1-nov.-79 INDEPENDIENTE 53' 18''
393 416 M45 - ENRIQUE SAEZ TRIGUEROS 13-feb.-67 INDEPENDIENTE 53' 19''
394 253 M45 - ALEJANDRO FERNANDEZ RODRIGUEZ 17-oct.-58 INDEPENDIENTE 53' 25''
395 334 MS - DAVID SAIZ GARCIA 9-ene.-87 INDEPENDIENTE 53' 25''
396 540 MS - MARCOS HERRERA GARCIA 30-sep.-81 INDEPENDIENTE 53' 28''
397 546 MS - JORGE LOPEZ GARCIA 9-sep.-83 INDEPENDIENTE 53' 29''
398 547 MS - IGNACIO FRANCO FERNANDEZ 6-dic.-81 INDEPENDIENTE 53' 29''
399 484 MS - ALBERTO CAYON FERNANDEZ 15-dic.-82 INDEPENDIENTE 53' 34''
400 485 MS - HUGO SANCHEZ LUGUERA 23-feb.-81 INDEPENDIENTE 53' 35''
401 364 M35 - MIGUEL MORON MARTIN 3-ago.-78 INDEPENDIENTE 53' 43''
402 96 FS - ANA FERNANDEZ PEÑALBA 26-mar.-93 INDEPENDIENTE 53' 51''
403 44 M35 - AGUSTIN GONZALEZ PARIENTE 10-may.-78 INDEPENDIENTE 54' 04''
404 228 M40 - RAFAEL RODRIGUEZ RUIZ 10-jul.-71 INDEPENDIENTE 54' 07''
405 77 M35 - ALBERTO FERNANDEZ SOBERON 10-dic.-75 INDEPENDIENTE 54' 07''
406 76 M35 - JAVIER ALLENDE TOCA 28-oct.-77 INDEPENDIENTE 54' 07''
407 183 FS - VIRGINIA SANCHEZ FIGUEREDO 6-ene.-90 INDEPENDIENTE 54' 16''
408 333 M35 - JORGE PEREZ GOMEZ 23-feb.-78 INDEPENDIENTE 54' 18''
409 456 M40 - ANTONIO GONZALEZ CALDERON 5-may.-71 INDEPENDIENTE 54' 25''
410 279 MS - MIGUEL MARTINEZ REVUELTA 25-abr.-97 INDEPENDIENTE 54' 59''
411 451 M35 - IGOR LANZA ORTIZ 7-feb.-79 INDEPENDIENTE 55' 00''
412 16 FS - PILAR REVUELTA SAIZ 12-oct.-84 INDEPENDIENTE 55' 02''
413 447 F40 - ROSANA TORRE CRESPO 10-ago.-75 INDEPENDIENTE 55' 05''
414 352 F45 - MARTA GUTIERREZ CHARLON 8-nov.-64 INDEPENDIENTE 55' 08''
415 131 M45 - MANUEL SANCHEZ NIETO 13-dic.-69 INDEPENDIENTE 55' 12''
416 169 MS - RAFAEL HERRERO RODRIGO 18-nov.-87 INDEPENDIENTE 55' 14''
417 30 M35 - DAVID ARANDA SAINZ 29-ene.-79 INDEPENDIENTE 55' 19''
418 221 M35 - ALBERTO RUILOBA DIEZ 27-oct.-79 INDEPENDIENTE 55' 22''
419 222 F35 - ANA RUILOBA DIEZ 4-ene.-76 INDEPENDIENTE 55' 22''
420 297 MS - FRANCISCO AGUSTIN RODRIGUEZ 5-oct.-84 INDEPENDIENTE 55' 25''
421 408 F? - ANA VILLAR RAMOS - INDEPENDIENTE 55' 25''
422 407 M? - ALBERTO GUTIERREZ CASTRO - INDEPENDIENTE 55' 26''
423 450 MS - DAVID ROJO SANCHEZ 27-may.-84 INDEPENDIENTE 55' 27''
424 358 FS - INMACULADA PUENTE ANDEREZ 27-ene.-85 INDEPENDIENTE 55' 31''
425 350 M45 - MIGUEL ANGEL SOLINIS 29-jun.-64 INDEPENDIENTE 55' 34''
426 517 M40 - ANGEL TORRES AMANDI 14-may.-72 INDEPENDIENTE 55' 35''



427 301 M45 - ROBERTO GONZALEZ PEREDA 28-dic.-53 INDEPENDIENTE 55' 35''
428 307 M35 - JUAN MANUEL PEREZ HERNANDO 23-abr.-79 INDEPENDIENTE 55' 36''
429 34 M40 - ERNESTO ESTEBAN FONTECHA 21-ene.-74 INDEPENDIENTE 55' 46''
430 387 M45 - JOSE LUIS SAN MIGUEL RUIZ 22-jul.-67 INDEPENDIENTE 55' 59''
431 468 MS - JUAN LUIS PARDUELES JUNCO 16-jun.-84 INDEPENDIENTE 56' 00''
432 91 MS - ALBERTO MARCHANTE BLANCO 24-mar.-81 INDEPENDIENTE 56' 02''
433 149 M35 - PABLO NORIEGA CELIS 25-jul.-78 INDEPENDIENTE 56' 04''
434 398 M40 - JOSE MANUEL RUIZ SILIO 10-abr.-75 INDEPENDIENTE 56' 07''
435 385 M40 - JOSE RAMON GONZALEZ RAMOS 6-nov.-73 INDEPENDIENTE 56' 09''
436 335 M45 - LUIS CRESPO SALDAÑA 28-sep.-54 INDEPENDIENTE 56' 45''
437 22 M45 - PEDRO PEREZ MARTINEZ 8-sep.-56 INDEPENDIENTE 56' 49''
438 471 ¿? - SIN DATOS - - 56' 55''
439 336 M35 - JOSUE INCERA FERNANDEZ 16-jun.-77 INDEPENDIENTE 56' 55''
440 123 F45 - AZUCENA CAMPOS LAZARO 28-abr.-68 INDEPENDIENTE 56' 56''
441 492 M45 - ANTONO PAZ SAUQUILLO 17-ago.-56 INDEPENDIENTE 57' 05''
442 25 FS - ESTELA CASTILLO DE LA TORRE 7-may.-84 INDEPENDIENTE 57' 06''
443 26 MS - ABEL FERNANDEZ DIAZ 15-mar.-82 INDEPENDIENTE 57' 07''
444 374 M40 - VICENTE MIGUEL BELDA MARTINEZ 28-jun.-74 INDEPENDIENTE 57' 11''
445 338 M40 - GENNADY LEUCHENKO 24-dic.-71 INDEPENDIENTE 57' 17''
446 63 M35 - MANUEL ALBA ORTEGA 8-mar.-79 INDEPENDIENTE 57' 24''
447 337 F40 - KAROLINA BLANCO PEÑA 15-feb.-71 INDEPENDIENTE 57' 50''
448 549 M35 - JAVIER DIAZ ALVAREZ 24-oct.-76 INDEPENDIENTE 57' 59''
449 535 M40 - RAFAEL RUIZ MEDIAVILLA 31-ene.-73 INDEPENDIENTE 58' 06''
450 274 FS - CLARA ARROYO RODRIGUEZ 24-sep.-91 INDEPENDIENTE 58' 09''
451 273 MS - OSCAR DIAZ RODRIGUEZ 5-dic.-91 INDEPENDIENTE 58' 09''
452 198 F35 - EVA ORTEGA LLAMA 1-nov.-79 INDEPENDIENTE 58' 17''
453 199 F35 - GEMA LAVIN PEREZ 22-feb.-78 INDEPENDIENTE 58' 18''
454 292 M35 - PEDRO BUSTAMANTE CAYON 8-sep.-78 INDEPENDIENTE 58' 18''
455 262 FS - PAULA PERALES GONZALEZ 2-ene.-83 INDEPENDIENTE 58' 30''
456 263 F35 - ALMUDENA RUIZ ALVAREZ 19-oct.-76 INDEPENDIENTE 58' 30''
457 160 M45 - EDUARDO PANDO ANDRES 13-sep.-69 INDEPENDIENTE 58' 46''
458 151 M40 - SANTIAGO AGUIRRE GUARDO 12-sep.-74 INDEPENDIENTE 58' 54''
459 499 M35 - BORJA IZAGUIRRE FERNANDEZ 24-may.-80 INDEPENDIENTE 59' 02''
460 252 M45 - PEDRO AGUIRRE INCHAURBE 7-nov.-66 INDEPENDIENTE 59' 29''
461 467 M35 - FERNADO HERRERA LOPEZ 1-nov.-78 INDEPENDIENTE 59' 38''
462 469 FS - MEIVA FABACHO PALMEIRA 6-jul.-82 INDEPENDIENTE 59' 39''
463 521 M40 - JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 INDEPENDIENTE 59' 50''
464 47 FS - TANIA PEREZ 19-jul.-88 INDEPENDIENTE 1h 00' 17''
465 27 FS - MARIA MONTES ESTRADA 2-mar.-81 INDEPENDIENTE 1h 00' 18''
466 515 FS - REBECA TORRECILLA DE ROBLES 19-may.-86 INDEPENDIENTE 1h 00' 23''
467 194 M35 - ALBERTO ARCOS CORDOBA 20-jul.-77 INDEPENDIENTE 1h 01' 07''
468 400 MS - MANUEL NOVAL LAVIN 1-mar.-93 INDEPENDIENTE 1h 01' 37''
469 105 M35 - ILDEFONSO ARROYO MARTINEZ 3-mar.-76 INDEPENDIENTE 1h 01' 38''
470 61 F35 - ESTIBALIZ IZAGUIRRE TORRE 14-jul.-80 INDEPENDIENTE 1h 01' 38''
471 62 M40 - RAFAEL FUENTEVILLA FERNANDEZ 25-nov.-74 INDEPENDIENTE 1h 01' 39''
472 441 M35 - PEDRO MANUEL ORTIZ SASTRIAS 14-ago.-80 INDEPENDIENTE 1h 01' 45''
473 399 M35 - PEDRO MATADOR CABALLERO 11-abr.-76 INDEPENDIENTE 1h 01' 45''
474 165 MS - VICTOR PEREZ MAZA 8-ene.-85 INDEPENDIENTE 1h 01' 47''
475 164 FS - MARTA ALONSO MONTAÑA 9-ene.-85 INDEPENDIENTE 1h 01' 47''
476 134 FS - MARTA CARRAL DEL PIÑAL 27-oct.-86 INDEPENDIENTE 1h 02' 13''
477 133 MS - MIGUEL ANGEL JIMENEZ DIEGO 8-ago.-87 INDEPENDIENTE 1h 02' 14''
478 139 M35 - PEDRO MORENO GONZALEZ 17-ene.-78 INDEPENDIENTE 1h 02' 48''
479 566 M40 - GELI GARCIA SECO 12-abr.-71 INDEPENDIENTE 1h 03' 44''
480 11 M35 - TOMAS BUSTAMANTE PEREZ 25-mar.-77 INDEPENDIENTE 1h 03' 58''
481 181 F35 - MONICA GUTIERREZ GOMEZ 11-jul.-77 INDEPENDIENTE 1h 05' 13''
482 563 FS - VANESA MERODIO ARENAS 24-abr.-82 INDEPENDIENTE 1h 05' 15''
483 557 FS - JENIFER MARTIN LOPEZ 12-sep.-88 INDEPENDIENTE 1h 05' 15''
484 421 F35 - ANGELA AGUDO BOLADO 18-dic.-76 INDEPENDIENTE 1h 05' 53''
485 422 M35 - MARIO SAN MIGUEL HARO 29-jul.-77 INDEPENDIENTE 1h 05' 54''
486 375 FS - LAURA LLATA ANTOLIN 15-abr.-84 INDEPENDIENTE 1h 06' 58''
487 478 M45 - GUILLERMO LOPEZ GUTIERREZ 18-ene.-57 INDEPENDIENTE 1h 07' 38''
488 349 F40 - ELENA ESCANDON SOBERON 6-sep.-75 INDEPENDIENTE 1h 12' 32''
489 348 M45 - CARLOS MANUEL OBESO GUTIERREZ 30-may.-70 INDEPENDIENTE 1h 12' 32''



CR141542

Veterano Masculino A (más de 35 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 M35 S9163 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 PIELAGOS 34' 02''
2 29 M35 S631 LUIS PABLO SANCHEZ-ALARCOS GOMEZ 27-sep.-79 CA POLANCO - SOLVAY 35' 10''
3 486 M35 S10564 SERGIO MARTIN MARTINEZ 25-mar.-78 CA TORRELAVEGA 37' 10''
4 108 M35 - IVAN PELAEZ DE LA FUENTE 8-may.-77 INDEPENDIENTE 37' 21''
5 65 M35 - FRANCISCO FERNANDEZ CEBALLOS 19-abr.-78 INDEPENDIENTE 38' 27''
6 85 M35 - SERGIO CASTILLO LABRADOR 13-may.-80 INDEPENDIENTE 38' 57''
7 147 M35 - ANDRES RODRIGUEZ MARCOS 27-feb.-80 INDEPENDIENTE 40' 09''
8 55 M35 - JOSE ANGEL SAIZ RUIZ 25-abr.-77 INDEPENDIENTE 40' 32''
9 476 M35 - MIGUEL ANGEL GIL MARCOS 11-mar.-77 INDEPENDIENTE 40' 49''

10 174 M35 - ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 INDEPENDIENTE 41' 17''
11 276 M35 - IGNACIO PACHON MESIERT 7-feb.-77 INDEPENDIENTE 42' 49''
12 541 M35 - FELIPE GOMEZ FERNANDEZ 20-feb.-79 INDEPENDIENTE 43' 06''
13 392 M35 - DAVID CALDERON MARTINEZ 27-nov.-79 INDEPENDIENTE 43' 08''
14 80 M35 - RAUL ILLERA LAVIN 29-abr.-80 INDEPENDIENTE 43' 22''
15 463 M35 - PABLO PEÑA BIELVA 3-mar.-80 INDEPENDIENTE 43' 33''
16 186 M35 SR1326 DAVID GUTIERREZ MACHO 29-may.-79 CA POLANCO - SOLVAY 43' 35''
17 255 M35 - MANUEL RUIZ SAINZ 5-mar.-78 INDEPENDIENTE 43' 37''
18 319 M35 - DAVID VERDEJA SAIZ 12-feb.-80 INDEPENDIENTE 44' 06''
19 528 M35 - DAVID AZNAR PALACIOS 27-ene.-80 INDEPENDIENTE 44' 14''
20 152 M35 - AGUSTIN REVILLA MARTINEZ 16-ene.-77 INDEPENDIENTE 44' 16''
21 511 M35 - JUAN BENITO MADARIAGA VALBUENA 6-dic.-78 INDEPENDIENTE 44' 40''
22 135 M35 - CESAR IZAGUIRRE MONTERO 3-abr.-77 INDEPENDIENTE 44' 46''
23 209 M35 - ANTONIO HERNANDEZ DIAZ 15-may.-79 INDEPENDIENTE 44' 50''
24 125 M35 - PABLO SAIZ GONZALEZ 24-jul.-79 INDEPENDIENTE 45' 14''
25 48 M35 - DIEGO VILLAROEL SALCEDA 15-oct.-80 INDEPENDIENTE 45' 15''
26 121 M35 - RUBEN ANTON ORTIZ 14-ene.-79 INDEPENDIENTE 45' 18''
27 58 M35 - PABLO CUESTA REY 27-jun.-77 INDEPENDIENTE 45' 25''
28 470 M35 - DANIEL ALLENDE SOLAR 21-ene.-79 INDEPENDIENTE 45' 33''
29 54 M35 - MACARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23-sep.-76 INDEPENDIENTE 45' 36''
30 95 M35 - ANGEL JOSE HERRERA CUADRADO 8-sep.-76 INDEPENDIENTE 45' 38''
31 317 M35 - RUBEN PEREZ DIEGO 6-dic.-77 INDEPENDIENTE 45' 49''
32 372 M35 - RAFAEL SALCINES MEDRAN 2-may.-78 INDEPENDIENTE 46' 09''
33 211 M35 - JAVIER GUERRA SUAREZ 8-mar.-79 INDEPENDIENTE 46' 13''
34 320 M35 - RICARDO MURILLO CEJUDO 23-dic.-78 INDEPENDIENTE 46' 23''
35 381 M35 - LUIS ALBERTO GARCIA RODICIO 11-ene.-78 INDEPENDIENTE 46' 24''
36 316 M35 - ANDRES VILA PEREZ 4-jul.-78 INDEPENDIENTE 46' 33''
37 286 M35 - FRANCISCO GONZALEZ BERMUDEZ 17-jul.-78 INDEPENDIENTE 46' 39''
38 71 M35 - MANUEL LANDERAS MERINO 9-mar.-78 INDEPENDIENTE 46' 47''
39 452 M35 - FRANCISCO TORRES PUENTE 19-ago.-77 INDEPENDIENTE 46' 50''
40 542 M35 - DAVID GARCIA MARTIN 16-feb.-79 INDEPENDIENTE 47' 00''
41 308 M35 - RICARDO FERNANDEZ NORIEGA 15-abr.-77 INDEPENDIENTE 47' 24''
42 504 M35 - ROBERTO DE DIOS CREGO 30-ene.-76 INDEPENDIENTE 47' 25''
43 363 M35 - DAVID SALCES PEREZ 27-oct.-78 INDEPENDIENTE 47' 29''
44 390 M35 - RUBEN MIJARES AGUERO 8-nov.-75 INDEPENDIENTE 47' 34''
45 324 M35 - AITOR ROIZ GARCIA 25-abr.-79 INDEPENDIENTE 47' 40''
46 393 M35 - ALEJANDRO GARCIA 25-feb.-79 INDEPENDIENTE 47' 48''
47 52 M35 - JUAN CARLOS TELLO LOPEZ 21-nov.-76 INDEPENDIENTE 47' 53''
48 37 M35 - FRANCISCO RIVERO HIGUERA 1-may.-76 INDEPENDIENTE 47' 55''
49 142 M35 - LORENZO OLANO ANDRES 29-sep.-79 INDEPENDIENTE 47' 58''
50 21 M35 - FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ GAMEZ 25-ago.-77 INDEPENDIENTE 48' 05''
51 218 M35 - MARIO MARTIN PEREZ 12-mar.-77 INDEPENDIENTE 48' 18''
52 475 M35 - JUAN RUIZ PARDO 5-oct.-76 INDEPENDIENTE 48' 30''
53 106 M35 - LUIS ALFONSO GONZALEZ LLANILLO 25-mar.-78 INDEPENDIENTE 48' 30''
54 163 M35 - IGNACIO PERNIA MARTIN 19-abr.-79 INDEPENDIENTE 48' 43''
55 14 M35 - IVAN RUIZ DIEZ 3-jul.-78 INDEPENDIENTE 48' 44''
56 477 M35 - SERGIO SANCHEZ REDONDO 8-sep.-77 INDEPENDIENTE 48' 58''
57 488 M35 - ALBERTO IBAÑEZ SENDINO 10-jul.-76 INDEPENDIENTE 49' 15''
58 86 M35 - JESUS TRUEBA PAJUELO 25-dic.-79 INDEPENDIENTE 49' 27''
59 428 M35 - JAVIER GONZALEZ CALZADA 10-sep.-76 INDEPENDIENTE 49' 28''
60 127 M35 - JAVIER MARTINEZ DIEGO 7-mar.-77 INDEPENDIENTE 49' 31''
61 420 M35 - SERGIO GONZALEZ SAEZ 3-ene.-76 INDEPENDIENTE 49' 35''
62 296 M35 - JAVIER POZUETA VILLADONIGA 22-nov.-78 INDEPENDIENTE 49' 38''
63 366 M35 - PABLO SALCES PEREZ 17-abr.-80 INDEPENDIENTE 50' 02''
64 233 M35 - VALENTIN SANTAMARIA GONZALEZ 14-feb.-76 INDEPENDIENTE 50' 03''
65 122 M35 - FERNANDO BERRIO RODRIGUEZ 30-ago.-78 INDEPENDIENTE 50' 09''
66 361 M35 - SANTIAGO SANCHEZ MARTIN 28-feb.-78 INDEPENDIENTE 50' 09''
67 117 M35 - ENRIQUE SANTAMARIA ALVARO 25-sep.-79 INDEPENDIENTE 50' 14''
68 373 M35 - GERMAN PARIENTE GONZALEZ 25-jun.-76 INDEPENDIENTE 50' 24''
69 115 M35 - JAVIER ITURBE BLANCO 19-sep.-77 INDEPENDIENTE 50' 33''
70 99 M35 - MANUEL PALMA RUIZ 20-feb.-78 INDEPENDIENTE 50' 34''
71 100 M35 - LORENZO GUERRA DIEZ 18-nov.-76 INDEPENDIENTE 50' 35''
72 270 M35 - JAVIER GARCIA CARAMES 19-jul.-76 INDEPENDIENTE 51' 00''
73 51 M35 - ALBERTO PACHECO DE LAS CUEVAS 10-abr.-76 INDEPENDIENTE 51' 22''
74 113 M35 - ALBERTO GUTIERREZ GOMEZ 11-jul.-77 INDEPENDIENTE 52' 11''
75 172 M35 - FRANCISCO RAMOS MARTIN 7-jun.-78 INDEPENDIENTE 52' 12''
76 459 M35 - MARIO PEREZ SAIZ 29-feb.-80 INDEPENDIENTE 52' 19''
77 168 M35 - FEDERICO BARRERA GARAÑA 10-ago.-77 INDEPENDIENTE 52' 27''
78 210 M35 - BORJA GONZALEZ AROZAMENA 11-dic.-78 INDEPENDIENTE 52' 39''
79 179 M35 - JAVIER ORIA BALBOA 12-mar.-76 INDEPENDIENTE 52' 41''
80 284 M35 - ENRIQUE LOPEZ CORTES 15-oct.-76 INDEPENDIENTE 52' 44''
81 432 M35 - JOAQUIN PONTONES SUAREZ 5-oct.-77 INDEPENDIENTE 53' 08''
82 362 M35 - MARIO FERNANDEZ LOPEZ 1-nov.-79 INDEPENDIENTE 53' 18''
83 364 M35 - MIGUEL MORON MARTIN 3-ago.-78 INDEPENDIENTE 53' 43''
84 44 M35 - AGUSTIN GONZALEZ PARIENTE 10-may.-78 INDEPENDIENTE 54' 04''
85 77 M35 - ALBERTO FERNANDEZ SOBERON 10-dic.-75 INDEPENDIENTE 54' 07''

10 Km.

III 10 Km. Ciudad de Torrelavega - Metropolitan



86 76 M35 - JAVIER ALLENDE TOCA 28-oct.-77 INDEPENDIENTE 54' 07''
87 333 M35 - JORGE PEREZ GOMEZ 23-feb.-78 INDEPENDIENTE 54' 18''
88 451 M35 - IGOR LANZA ORTIZ 7-feb.-79 INDEPENDIENTE 55' 00''
89 30 M35 - DAVID ARANDA SAINZ 29-ene.-79 INDEPENDIENTE 55' 19''
90 221 M35 - ALBERTO RUILOBA DIEZ 27-oct.-79 INDEPENDIENTE 55' 22''
91 307 M35 - JUAN MANUEL PEREZ HERNANDO 23-abr.-79 INDEPENDIENTE 55' 36''
92 149 M35 - PABLO NORIEGA CELIS 25-jul.-78 INDEPENDIENTE 56' 04''
93 336 M35 - JOSUE INCERA FERNANDEZ 16-jun.-77 INDEPENDIENTE 56' 55''
94 63 M35 - MANUEL ALBA ORTEGA 8-mar.-79 INDEPENDIENTE 57' 24''
95 549 M35 - JAVIER DIAZ ALVAREZ 24-oct.-76 INDEPENDIENTE 57' 59''
96 292 M35 - PEDRO BUSTAMANTE CAYON 8-sep.-78 INDEPENDIENTE 58' 18''
97 499 M35 - BORJA IZAGUIRRE FERNANDEZ 24-may.-80 INDEPENDIENTE 59' 02''
98 467 M35 - FERNADO HERRERA LOPEZ 1-nov.-78 INDEPENDIENTE 59' 38''
99 194 M35 - ALBERTO ARCOS CORDOBA 20-jul.-77 INDEPENDIENTE 1h 01' 07''

100 105 M35 - ILDEFONSO ARROYO MARTINEZ 3-mar.-76 INDEPENDIENTE 1h 01' 38''
101 441 M35 - PEDRO MANUEL ORTIZ SASTRIAS 14-ago.-80 INDEPENDIENTE 1h 01' 45''
102 399 M35 - PEDRO MATADOR CABALLERO 11-abr.-76 INDEPENDIENTE 1h 01' 45''
103 139 M35 - PEDRO MORENO GONZALEZ 17-ene.-78 INDEPENDIENTE 1h 02' 48''
104 11 M35 - TOMAS BUSTAMANTE PEREZ 25-mar.-77 INDEPENDIENTE 1h 03' 58''
105 422 M35 - MARIO SAN MIGUEL HARO 29-jul.-77 INDEPENDIENTE 1h 05' 54''

Veterano Masculino B (más de 40 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 341 M40 - JOSE LUIS HERRERA SANCHEZ 8-dic.-72 INDEPENDIENTE 35' 15''
2 289 M40 SR1757 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 36' 06''
3 298 M40 - JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 INDEPENDIENTE 36' 42''
4 524 M40 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 36' 44''
5 567 M40 SR1109 JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11-mar.-71 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 51''
6 483 M40 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 CA POLANCO - SOLVAY 38' 03''
7 368 M40 SR1433 JUAN MANUEL ABASCAL INCHAUSPE 9-jul.-73 ADC EMPORIUM 38' 07''
8 513 M40 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 13''
9 318 M40 - ALEJANDRO GONZALEZ REBANAL 1-feb.-74 INDEPENDIENTE 38' 17''

10 357 M40 S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 38' 18''
11 260 M40 - ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ 21-sep.-73 INDEPENDIENTE 38' 21''
12 369 M40 SR845 DAVID REVUELTA AJA 3-sep.-75 ADC EMPORIUM 38' 21''
13 521 M40 - JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 INDEPENDIENTE 38' 23''
14 370 M40 SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 40''
15 173 M40 SR1740 SANTIAGO MACHIN MACIZO 10-may.-72 CDE GUARAMAKO 38' 52''
16 66 M40 - RAMON CORRALES FERNANDEZ 14-mar.-74 INDEPENDIENTE 39' 15''
17 329 M40 SR1666 FERNANDO GOMEZ SERNA 30-may.-72 LIEBANA 39' 22''
18 137 M40 - EMILIO BLANCO DIAZ 2-feb.-73 INDEPENDIENTE 39' 45''
19 187 M40 - RAMON BUENO FERNANDEZ 23-jul.-72 INDEPENDIENTE 40' 11''
20 535 M40 - RAFAEL RUIZ MEDIAVILLA 31-ene.-73 INDEPENDIENTE 41' 00''
21 520 M40 - PEDRO VEGA CLIMENT 18-jun.-75 INDEPENDIENTE 41' 48''
22 473 M40 - JOSE ANTONIO PASTOR SAN EMETERIO 21-ago.-72 INDEPENDIENTE 42' 21''
23 148 M40 - FRANCISCO GONZALEZ ARRIBAS 18-may.-72 INDEPENDIENTE 42' 28''
24 74 M40 - RAMON BRAVO CIMIANO 19-ago.-74 INDEPENDIENTE 43' 01''
25 397 M40 - ANGEL SANCHEZ SAN MARTIN 25-abr.-73 INDEPENDIENTE 43' 07''
26 384 M40 - ROBERTO SAGASTIGORDIA MARTINEZ 2-dic.-73 INDEPENDIENTE 43' 28''
27 124 M40 - JOSE LUIS QUINTANAL GOMEZ 18-nov.-70 INDEPENDIENTE 43' 29''
28 226 M40 - JOSE MARIA LLERA RUIZ 21-oct.-74 INDEPENDIENTE 43' 56''
29 538 M40 - RAUL GARCIA MARTINEZ 26-may.-74 INDEPENDIENTE 43' 58''
30 145 M40 - JOAQUIN DELGADO DELGADO 21-mar.-71 INDEPENDIENTE 43' 59''
31 245 M40 - JUAN GONZALEZ GONZALEZ 10-mar.-73 INDEPENDIENTE 44' 01''
32 41 M40 - CARLOS ALEJANDRO QUEVEDO RUIZ 3-jun.-72 INDEPENDIENTE 44' 32''
33 290 M40 - BENITO JOSE PARIENTE JARA 7-jul.-73 INDEPENDIENTE 44' 38''
34 161 M40 - ARMANDO JESUS JIMENEZ FRIAS 10-may.-74 INDEPENDIENTE 44' 44''
35 305 M40 - FRANCISCO MARCOS SAIZ 31-ago.-73 INDEPENDIENTE 44' 49''
36 325 M40 - IGNACIO MAZORRA MENCERREYES 18-oct.-73 INDEPENDIENTE 44' 55''
37 158 M40 - CESAR FERNANDEZ MARINA 23-mar.-72 INDEPENDIENTE 45' 16''
38 153 M40 - ALFONSO DIAZ FERNANDEZ 19-may.-72 INDEPENDIENTE 45' 18''
39 425 M40 - RAMON CABO AGUEROS 2-ene.-72 INDEPENDIENTE 45' 20''
40 175 M40 - LUIS FERNANDO PARDO ALVARO 11-ago.-72 INDEPENDIENTE 45' 22''
41 214 M40 - IGNACIO ROBLEDO LOPEZ 14-mar.-71 INDEPENDIENTE 45' 24''
42 514 M40 - LUIS ANGEL MERINO MACHO 9-jul.-72 INDEPENDIENTE 45' 34''
43 162 M40 - JOSE ANTONIO ALLENDE SOLAR 20-may.-73 INDEPENDIENTE 45' 36''
44 455 M40 - MIGUEL RUIZ MARTIN 17-sep.-75 INDEPENDIENTE 45' 40''
45 331 M40 - ALEJO JOAQUIN GARCIA GOMEZ 28-abr.-73 INDEPENDIENTE 45' 40''
46 259 M40 - MARIANO ROBLEDO RENERO 2-nov.-72 INDEPENDIENTE 45' 41''
47 523 M40 - SANTIAGO LUIS GONZALEZ MIGUEL 25-jul.-71 INDEPENDIENTE 45' 48''
48 518 M40 - JOSE ALEJANDRO HIERRO CARRIEDO 2-ago.-72 INDEPENDIENTE 45' 54''
49 28 M40 - DIEGO SORDO BENITO 13-ago.-72 INDEPENDIENTE 45' 54''
50 46 M40 - PEDRO GOMEZ GARCIA 13-dic.-74 INDEPENDIENTE 45' 56''
51 551 M40 - IVAN NORIEGA DIAZ 26-ago.-73 INDEPENDIENTE 46' 02''
52 507 M40 - FERNANDO BRAVO SOBERON 18-sep.-73 INDEPENDIENTE 46' 08''
53 227 M40 - GERMAN PASCUAL VALLE 26-ene.-72 INDEPENDIENTE 46' 16''
54 10 M40 - ALBERTO MANUZ GONZALEZ 10-sep.-71 INDEPENDIENTE 46' 17''
55 82 M40 - JOSER RAMON PEREIRA ACEREDA 1-dic.-72 INDEPENDIENTE 46' 18''
56 266 M40 - MIGUEL ANGEL ROJO EXPOSITO 25-abr.-75 INDEPENDIENTE 46' 27''
57 394 M40 - LUCIANO GARCIA GARCIA 30-oct.-73 INDEPENDIENTE 46' 38''
58 353 M40 - ALBERTO VALLEJO GONZALEZ 13-feb.-72 INDEPENDIENTE 46' 48''
59 379 M40 - EDUARDO EXPOSITO LIRAS 24-feb.-73 INDEPENDIENTE 46' 51''
60 439 M40 - ANGEL PEREZ FERRARAS 6-oct.-75 INDEPENDIENTE 46' 54''
61 81 M40 - JOSE MANUEL MARTINEZ MARTIN 27-jul.-72 INDEPENDIENTE 47' 22''
62 466 M40 - JESUS LAVID CUBILLAS 2-ene.-75 INDEPENDIENTE 47' 48''
63 550 M40 - MANUEL LUIS RONCAL LUIS 21-may.-72 INDEPENDIENTE 48' 02''
64 500 M40 - IBAN GOMEZ GARAÑA 18-abr.-75 INDEPENDIENTE 48' 02''
65 554 M40 - MIGUEL ANGEL MUELA APARICIO 10-jul.-72 INDEPENDIENTE 48' 03''
66 8 M40 - JESUS DE MATEO CUERVO 24-dic.-73 INDEPENDIENTE 48' 03''

10 Km.



67 409 M40 - JOSE MANUEL SALAS FUENTEVILLA 15-jul.-72 INDEPENDIENTE 48' 19''
68 281 M40 - ENMANUEL HERMOSA REVILLA 16-jun.-71 INDEPENDIENTE 48' 25''
69 544 M40 - VICENTE CANO VITIENES 23-dic.-73 INDEPENDIENTE 48' 26''
70 487 M40 - JAIME MACLENNAN BARAJA 11-may.-74 INDEPENDIENTE 48' 31''
71 576 M40 - ENRIQUE BARDON GONZALEZ 17-feb.-74 INDEPENDIENTE 48' 31''
72 300 M40 - RICARDO GONZALEZ CARRERA 8-mar.-73 INDEPENDIENTE 48' 45''
73 60 M40 - JOSE RAMON LAGO GOMEZ 18-dic.-72 INDEPENDIENTE 49' 00''
74 68 M40 - JOSE LUIS MASEGOSA REVUELTA 30-ago.-75 INDEPENDIENTE 49' 05''
75 243 M40 - ANGEL RODRIGUEZ SANCHEZ 29-ene.-75 INDEPENDIENTE 49' 13''
76 40 M40 - AITOR GOMEZ CRESPO 6-jun.-73 INDEPENDIENTE 49' 19''
77 411 M40 - ESTEBAN GARCIA NIETO 31-ago.-72 INDEPENDIENTE 49' 20''
78 272 M40 - RAMON SAMPEDRO CASTAÑO 3-may.-75 INDEPENDIENTE 49' 39''
79 225 M40 - BALBINO DE PASCUAL DEL VALLE 14-ene.-71 INDEPENDIENTE 49' 40''
80 42 M40 - FRANCISCO JAVIER TELLO LOPEZ 4-dic.-71 INDEPENDIENTE 49' 45''
81 427 M40 - ALBERTO CALDERON CORRALES 20-may.-71 INDEPENDIENTE 49' 45''
82 229 M40 - ISIDRO MATEO PEREZ 25-feb.-72 INDEPENDIENTE 49' 48''
83 553 M40 - EMILIO RODRIGUEZ MARRON 28-sep.-71 INDEPENDIENTE 50' 29''
84 50 M40 - IVAN GONZALEZ DE RIANCHO 22-ago.-73 INDEPENDIENTE 50' 31''
85 101 M40 - DAVID CANTARERO PRIETO 25-ene.-75 INDEPENDIENTE 50' 36''
86 23 M40 - GERSON LIZARI ALONSO 26-jul.-74 INDEPENDIENTE 50' 36''
87 446 M40 - OSCAR PEREZ OSORIO 17-ene.-74 INDEPENDIENTE 50' 37''
88 444 M40 - VICTOR GALLEGOS PASCUAL 1-may.-75 INDEPENDIENTE 51' 05''
89 213 M40 - FERNANDO GUERRA SUAREZ 18-sep.-71 INDEPENDIENTE 51' 25''
90 530 M40 - PEDRO ANTONIO TAEÑO ZORRILLA 4-jul.-72 INDEPENDIENTE 51' 45''
91 216 M40 - IVAN SANTIAGO DIAZ 22-feb.-75 INDEPENDIENTE 51' 48''
92 458 M40 - JOSE RAMON SAN EMETERIO ESCOLAR 25-feb.-75 INDEPENDIENTE 52' 19''
93 519 M40 - ALFONSO GARCIA HERRERIA 31-mar.-72 INDEPENDIENTE 52' 25''
94 228 M40 - RAFAEL RODRIGUEZ RUIZ 10-jul.-71 INDEPENDIENTE 54' 07''
95 456 M40 - ANTONIO GONZALEZ CALDERON 5-may.-71 INDEPENDIENTE 54' 25''
96 517 M40 - ANGEL TORRES AMANDI 14-may.-72 INDEPENDIENTE 55' 35''
97 34 M40 - ERNESTO ESTEBAN FONTECHA 21-ene.-74 INDEPENDIENTE 55' 46''
98 398 M40 - JOSE MANUEL RUIZ SILIO 10-abr.-75 INDEPENDIENTE 56' 07''
99 385 M40 - JOSE RAMON GONZALEZ RAMOS 6-nov.-73 INDEPENDIENTE 56' 09''

100 374 M40 - VICENTE MIGUEL BELDA MARTINEZ 28-jun.-74 INDEPENDIENTE 57' 11''
101 338 M40 - GENNADY LEUCHENKO 24-dic.-71 INDEPENDIENTE 57' 17''
102 535 M40 - RAFAEL RUIZ MEDIAVILLA 31-ene.-73 INDEPENDIENTE 58' 06''
103 151 M40 - SANTIAGO AGUIRRE GUARDO 12-sep.-74 INDEPENDIENTE 58' 54''
104 521 M40 - JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 INDEPENDIENTE 59' 50''
105 62 M40 - RAFAEL FUENTEVILLA FERNANDEZ 25-nov.-74 INDEPENDIENTE 1h 01' 39''
106 566 M40 - GELI GARCIA SECO 12-abr.-71 INDEPENDIENTE 1h 03' 44''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 555 M45 S9766 FERNANDO GARCIA AJA 30-oct.-65 BESTE IRUÑA 36' 00''
2 327 M45 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19-mar.-68 CDE GUARAMAKO 36' 30''
3 506 M45 SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 36' 33''
4 525 M45 S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13-jun.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 36' 54''
5 558 M45 - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 1-jun.-69 INDEPENDIENTE 37' 23''
6 434 M45 - CESAR SANTIAGO CELIS 22-abr.-68 INDEPENDIENTE 38' 05''
7 271 M45 SR1286 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15-jul.-58 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 32''
8 395 M45 - FRANCISCO DIAZ IGLESIAS 12-ago.-59 INDEPENDIENTE 39' 00''
9 312 M45 SR1257 JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27-sep.-58 VALDEOLEA POMODORO 39' 13''

10 89 M45 SR1319 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ BERRIRE 23-ago.-69 INDEPENDIENTE 39' 51''
11 465 M45 - JUAN CARLOS AÑAÑOS TERAN 30-ene.-63 INDEPENDIENTE 40' 42''
12 527 M45 - AGUSTIN BEZANILLA FERNANDEZ 4-sep.-69 INDEPENDIENTE 40' 50''
13 114 M45 - CASIMIRO DE SANTIAGO FERNANDEZ 22-feb.-62 INDEPENDIENTE 41' 11''
14 155 M45 - EDUARDO VALERO MATAS 26-jul.-60 INDEPENDIENTE 41' 24''
15 516 M45 - JOSE MIGUEL CASADO MUGICA 9-ene.-70 INDEPENDIENTE 41' 31''
16 24 M45 - JOSE LUIS FERNANDEZ LOPEZ 6-may.-63 INDEPENDIENTE 41' 31''
17 268 M45 - JAVIER RECIO CALZADA 15-nov.-64 INDEPENDIENTE 41' 32''
18 502 M45 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 41' 48''
19 430 M45 - JOSE FERNANDEZ SAN JULIAN GUTIERREZ 17-ago.-68 INDEPENDIENTE 41' 50''
20 417 M45 - PEDRO GUEVARA MORENO 9-jun.-64 INDEPENDIENTE 41' 53''
21 207 M45 - PEDRO CASTAÑEDA ARGUMOSA 25-feb.-64 INDEPENDIENTE 42' 03''
22 88 M45 - EZEQUIEL SAIZ GOMEZ 2-sep.-70 INDEPENDIENTE 42' 27''
23 431 M45 SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 42' 59''
24 129 M45 SR725 PABLO FERNANDO GONZALEZ SIMON 6-ago.-68 CA TORRELAVEGA 43' 04''
25 269 M45 - CARLOS RODRIGUEZ ECHEVARRIA 15-jun.-67 INDEPENDIENTE 43' 20''
26 453 M45 SR1699 ALBERTO DEL RIEGO SAN JUAN 25-sep.-69 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 43' 40''
27 342 M45 - ROBERTO GONZALEZ MORATINOS 13-nov.-67 INDEPENDIENTE 43' 41''
28 367 M45 - JOSE MANUEL MARTIN OVIEDO 10-nov.-65 INDEPENDIENTE 43' 44''
29 322 M45 - MANUEL ANGEL GARCIA GUTIERREZ 26-nov.-67 INDEPENDIENTE 44' 17''
30 347 M45 - FRANCISCO JAVIER SAIZ PARDO 27-jul.-70 INDEPENDIENTE 44' 27''
31 489 M45 - PEDRO TROULE COTERILLO 17-mar.-68 INDEPENDIENTE 44' 37''
32 242 M45 - ANTONIO IGLESIAS PUENTE 15-feb.-67 INDEPENDIENTE 44' 42''
33 132 M45 - JOSE LUIS DIAZ ZUNUNEGUI 15-feb.-59 INDEPENDIENTE 44' 56''
34 250 M45 S10388 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 45' 02''
35 136 M45 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16-dic.-62 INDEPENDIENTE 45' 18''
36 569 M45 - CESAR BARON BAZ 10-ene.-68 INDEPENDIENTE 45' 19''
37 526 M45 - SANTOS SANSEBASTIAN BARCENA 19-ago.-69 INDEPENDIENTE 45' 22''
38 426 M45 - ABEL DE LA HOZ GARNICA 4-abr.-66 INDEPENDIENTE 45' 24''
39 461 M45 SR1291 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 45' 32''
40 356 M45 - JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25-jun.-69 INDEPENDIENTE 45' 44''
41 277 M45 - JOSE LUIS MARTINEZ TOCA 16-abr.-66 INDEPENDIENTE 45' 46''
42 98 M45 - AGUSTIN PEREZ GUTIERREZ 30-abr.-67 INDEPENDIENTE 45' 47''
43 474 M45 - JESUS GABINO AGÜERO HAYA 24-dic.-54 INDEPENDIENTE 46' 18''
44 17 M45 - BERNARDO BUSTILLO PEREZ 29-nov.-67 INDEPENDIENTE 46' 36''
45 498 M45 SR1594 JOSE ALBERTO RODRIGUEZ GONZALEZ 4-sep.-66 CA POLANCO - SOLVAY 46' 37''
46 460 M45 - FERNANDO MEDIAVILLA OSLE 28-ene.-67 INDEPENDIENTE 46' 40''

10 Km.



47 13 M45 - MIGUEL REMON NAVARRO 13-oct.-70 INDEPENDIENTE 46' 45''
48 403 M45 - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 INDEPENDIENTE 47' 26''
49 130 M45 - MANUEL DE LA CAL CICEDO 8-dic.-65 INDEPENDIENTE 47' 31''
50 561 M45 - RICARDO HERNANDEZ COTILLO 21-sep.-70 INDEPENDIENTE 47' 32''
51 565 M45 - JESUS CALDERON IGLESIAS 28-abr.-60 INDEPENDIENTE 47' 37''
52 94 M45 - JAIME PUENTE CALLEJA 17-nov.-64 INDEPENDIENTE 47' 46''
53 104 M45 - VICTOR MANUEL TOCINO MARTIN 14-nov.-68 INDEPENDIENTE 47' 49''
54 265 M45 - JOSE MANUEL FERNANDEZ GONZALEZ 18-sep.-55 INDEPENDIENTE 47' 51''
55 293 M45 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 47' 54''
56 537 M45 - JOSE LUIS SANCHEZ DIAZ 19-abr.-65 INDEPENDIENTE 48' 13''
57 118 M45 - JESUS GONZALEZ SAN JULIAN 8-ago.-69 INDEPENDIENTE 48' 13''
58 206 M45 - JOSE MODINO BEDOYA 9-jul.-69 INDEPENDIENTE 48' 14''
59 208 M45 - LUIS ALVAREZ ODRIOZOLA 17-ene.-51 INDEPENDIENTE 48' 19''
60 189 M45 - JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ 20-mar.-56 INDEPENDIENTE 48' 39''
61 136 M45 - MIGUEL ANGEL GARCIA FERNANDEZ 16-dic.-62 INDEPENDIENTE 48' 42''
62 410 M45 - RICARDO GONZALEZ POZUETA 20-nov.-67 INDEPENDIENTE 48' 58''
63 464 M45 - MIGUEL LOPEZ FERRERO 11-ago.-69 INDEPENDIENTE 49' 12''
64 190 M45 - JUAN MONJE VELARDE 3-ene.-67 INDEPENDIENTE 49' 14''
65 200 M45 - GABRIEL GONZALEZ ARRANZ 2-dic.-62 INDEPENDIENTE 49' 32''
66 302 M45 - JAVIER MARTINEZ RODRIGUEZ 7-dic.-69 INDEPENDIENTE 49' 34''
67 303 M45 - JESUS RUIZ EGUREN 11-jul.-58 INDEPENDIENTE 49' 35''
68 560 M45 - EDUARDO DIEZ DE BENITO 18-abr.-68 INDEPENDIENTE 49' 38''
69 267 M45 - ENRIQUE GUTIERREZ CEBALLOS 27-ene.-69 INDEPENDIENTE 49' 42''
70 184 M45 - CARLOS NIETO MORENO 20-abr.-66 INDEPENDIENTE 49' 47''
71 75 M45 - ANTONIO PEREZ RUIZ 30-oct.-65 INDEPENDIENTE 50' 32''
72 154 M45 - JOSE ANGEL PUENTE IGLESIAS 4-nov.-61 INDEPENDIENTE 50' 35''
73 454 M45 - JUAN JOSE INGELMO ALLENDE 25-jul.-69 INDEPENDIENTE 50' 40''
74 244 M45 SR1810 JESUS ANGEL RUIZ BLANCO 20-ago.-56 ATLETISMO TORRELAVEGA 50' 55''
75 522 M45 - MANUEL BARRERO HERRERÍA 1-ene.-64 INDEPENDIENTE 51' 19''
76 67 M45 S7048 JOSE IVAN PEREZ MORIN 1-dic.-67 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 51' 20''
77 236 M45 - JESUS FERNANDEZ RETUERTO 16-sep.-68 INDEPENDIENTE 51' 40''
78 257 M45 - RAUL ROLDAN DIAZ 16-nov.-66 INDEPENDIENTE 51' 40''
79 479 M45 - JULIO CALVO LIAÑO 13-sep.-70 INDEPENDIENTE 51' 42''
80 197 M45 - EDUARDO ALONSO CUEVAS 16-dic.-63 INDEPENDIENTE 51' 56''
81 412 M45 - ALFONSO QUINTANAL FERNANDEZ 18-abr.-61 INDEPENDIENTE 51' 59''
82 38 M45 - ROLANDO NATURAL PAJARES 22-jul.-63 INDEPENDIENTE 52' 04''
83 529 M45 - JULIO MANUEL ORUÑA GUTIERREZ 18-ene.-69 INDEPENDIENTE 52' 17''
84 166 M45 - MIGUEL GALLEGOS CUESTA 19-jun.-65 INDEPENDIENTE 52' 56''
85 141 M45 - FRANCISCO JAVIER OTERO RUIZ 10-abr.-69 INDEPENDIENTE 52' 56''
86 157 M45 - JAVIER MARTIN ESPERANZA 4-oct.-66 INDEPENDIENTE 53' 00''
87 182 M45 - ADOLFO PAJARES SASTRE 23-oct.-66 INDEPENDIENTE 53' 02''
88 534 M45 - PEDRO BOLADO NOREÑA 16-jun.-61 INDEPENDIENTE 53' 05''
89 433 M45 - JOSE ANTONIO JERRU 26-ago.-67 INDEPENDIENTE 53' 09''
90 15 M45 - ANTONIO FERNANDEZ 13-jun.-55 INDEPENDIENTE 53' 18''
91 416 M45 - ENRIQUE SAEZ TRIGUEROS 13-feb.-67 INDEPENDIENTE 53' 19''
92 253 M45 - ALEJANDRO FERNANDEZ RODRIGUEZ 17-oct.-58 INDEPENDIENTE 53' 25''
93 131 M45 - MANUEL SANCHEZ NIETO 13-dic.-69 INDEPENDIENTE 55' 12''
94 350 M45 - MIGUEL ANGEL SOLINIS 29-jun.-64 INDEPENDIENTE 55' 34''
95 301 M45 - ROBERTO GONZALEZ PEREDA 28-dic.-53 INDEPENDIENTE 55' 35''
96 387 M45 - JOSE LUIS SAN MIGUEL RUIZ 22-jul.-67 INDEPENDIENTE 55' 59''
97 335 M45 - LUIS CRESPO SALDAÑA 28-sep.-54 INDEPENDIENTE 56' 45''
98 22 M45 - PEDRO PEREZ MARTINEZ 8-sep.-56 INDEPENDIENTE 56' 49''
99 492 M45 - ANTONO PAZ SAUQUILLO 17-ago.-56 INDEPENDIENTE 57' 05''

100 160 M45 - EDUARDO PANDO ANDRES 13-sep.-69 INDEPENDIENTE 58' 46''
101 252 M45 - PEDRO AGUIRRE INCHAURBE 7-nov.-66 INDEPENDIENTE 59' 29''
102 478 M45 - GUILLERMO LOPEZ GUTIERREZ 18-ene.-57 INDEPENDIENTE 1h 07' 38''
103 348 M45 - CARLOS MANUEL OBESO GUTIERREZ 30-may.-70 INDEPENDIENTE 1h 12' 32''



CR141542

Absoluto Femenino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 496 FS S10516 KAOUTAR BOULAID 10-oct.-89 TRESPACK ADOYCCA 36' 44''
2 3 F35 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 37' 12''
3 556 F40 S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ 26-oct.-72 BESTE IRUÑA 39' 32''
4 323 F35 SR1682 SILVIA VERDUGO CARRASCO 29-mar.-77 CA TORRELAVEGA 43' 46''
5 56 F35 - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 INDEPENDIENTE 44' 16''
6 462 F45 - VIRGINIA URRACA GARCIA 13-mar.-69 INDEPENDIENTE 45' 13''
7 288 F45 S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 46''
8 382 FS - SORAYA FONSECA ABAD 5-sep.-83 INDEPENDIENTE 46' 14''
9 497 F35 - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 INDEPENDIENTE 46' 37''

10 128 F40 - ANA BELEN MARTINEZ BACAS 17-jul.-75 INDEPENDIENTE 47' 38''
11 280 F40 - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA 29-mar.-74 INDEPENDIENTE 48' 25''
12 531 FS - MARIA AGÜERO RODRIGUEZ 15-jun.-83 INDEPENDIENTE 48' 38''
13 415 FS - LAETITIA GRIMOULI 23-ago.-81 INDEPENDIENTE 49' 42''
14 365 F35 - DIANA GUTIERREZ APARICIO 15-sep.-79 INDEPENDIENTE 49' 54''
15 19 FS - ANDREA BAZO BURGUERA 10-ago.-83 INDEPENDIENTE 50' 35''
16 7 F40 - ANA MARIA FERNANDEZ CABALLERO 8-feb.-74 INDEPENDIENTE 51' 01''
17 383 FS - NOEMI PEÑA LANTARON 17-jun.-82 INDEPENDIENTE 51' 24''
18 146 F40 - ANA GOMEZ MARTIN 22-nov.-72 INDEPENDIENTE 51' 49''
19 532 F40 - ANA MORERA ALVAREZ 5-dic.-72 INDEPENDIENTE 52' 02''
20 295 F40 - RAQUEL GARCIA CALVO 16-jun.-75 INDEPENDIENTE 52' 37''
21 343 FS - TAMARA ORTIZ 19-nov.-82 INDEPENDIENTE 52' 43''
22 533 F45 - BELEN ZURITA VILLARUBIA 21-feb.-63 INDEPENDIENTE 53' 04''
23 355 FS - CRISTINA COBZARI 28-jul.-84 INDEPENDIENTE 53' 08''
24 278 F40 - VICTORIA VERTIZ LOPEZ 3-jun.-71 INDEPENDIENTE 53' 13''
25 96 FS - ANA FERNANDEZ PEÑALBA 26-mar.-93 INDEPENDIENTE 53' 51''
26 183 FS - VIRGINIA SANCHEZ FIGUEREDO 6-ene.-90 INDEPENDIENTE 54' 16''
27 16 FS - PILAR REVUELTA SAIZ 12-oct.-84 INDEPENDIENTE 55' 02''
28 447 F40 - ROSANA TORRE CRESPO 10-ago.-75 INDEPENDIENTE 55' 05''
29 352 F45 - MARTA GUTIERREZ CHARLON 8-nov.-64 INDEPENDIENTE 55' 08''
30 222 F35 - ANA RUILOBA DIEZ 4-ene.-76 INDEPENDIENTE 55' 22''
31 408 F? - ANA VILLAR RAMOS - INDEPENDIENTE 55' 25''
32 358 FS - INMACULADA PUENTE ANDEREZ 27-ene.-85 INDEPENDIENTE 55' 31''
33 123 F45 - AZUCENA CAMPOS LAZARO 28-abr.-68 INDEPENDIENTE 56' 56''
34 25 FS - ESTELA CASTILLO DE LA TORRE 7-may.-84 INDEPENDIENTE 57' 06''
35 337 F40 - KAROLINA BLANCO PEÑA 15-feb.-71 INDEPENDIENTE 57' 50''
36 274 FS - CLARA ARROYO RODRIGUEZ 24-sep.-91 INDEPENDIENTE 58' 09''
37 198 F35 - EVA ORTEGA LLAMA 1-nov.-79 INDEPENDIENTE 58' 17''
38 199 F35 - GEMA LAVIN PEREZ 22-feb.-78 INDEPENDIENTE 58' 18''
39 262 FS - PAULA PERALES GONZALEZ 2-ene.-83 INDEPENDIENTE 58' 30''
40 263 F35 - ALMUDENA RUIZ ALVAREZ 19-oct.-76 INDEPENDIENTE 58' 30''
41 469 FS - MEIVA FABACHO PALMEIRA 6-jul.-82 INDEPENDIENTE 59' 39''
42 47 FS - TANIA PEREZ 19-jul.-88 INDEPENDIENTE 1h 00' 17''
43 27 FS - MARIA MONTES ESTRADA 2-mar.-81 INDEPENDIENTE 1h 00' 18''
44 515 FS - REBECA TORRECILLA DE ROBLES 19-may.-86 INDEPENDIENTE 1h 00' 23''
45 61 F35 - ESTIBALIZ IZAGUIRRE TORRE 14-jul.-80 INDEPENDIENTE 1h 01' 38''
46 164 FS - MARTA ALONSO MONTAÑA 9-ene.-85 INDEPENDIENTE 1h 01' 47''
47 134 FS - MARTA CARRAL DEL PIÑAL 27-oct.-86 INDEPENDIENTE 1h 02' 13''
48 181 F35 - MONICA GUTIERREZ GOMEZ 11-jul.-77 INDEPENDIENTE 1h 05' 13''
49 563 FS - VANESA MERODIO ARENAS 24-abr.-82 INDEPENDIENTE 1h 05' 15''
50 557 FS - JENIFER MARTIN LOPEZ 12-sep.-88 INDEPENDIENTE 1h 05' 15''
51 421 F35 - ANGELA AGUDO BOLADO 18-dic.-76 INDEPENDIENTE 1h 05' 53''
52 375 FS - LAURA LLATA ANTOLIN 15-abr.-84 INDEPENDIENTE 1h 06' 58''
53 349 F40 - ELENA ESCANDON SOBERON 6-sep.-75 INDEPENDIENTE 1h 12' 32''

CR141542

Veterano Femenino A (más de 35 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 3 F35 S7312 IRENE PELAYO GONZALEZ 16-feb.-80 PIELAGOS 37' 12''
2 323 F35 SR1682 SILVIA VERDUGO CARRASCO 29-mar.-77 CA TORRELAVEGA 43' 46''
3 56 F35 - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 INDEPENDIENTE 44' 16''
4 497 F35 - VERONICA GUTIERREZ DIEGO 19-dic.-77 INDEPENDIENTE 46' 37''
5 365 F35 - DIANA GUTIERREZ APARICIO 15-sep.-79 INDEPENDIENTE 49' 54''
6 222 F35 - ANA RUILOBA DIEZ 4-ene.-76 INDEPENDIENTE 55' 22''
7 198 F35 - EVA ORTEGA LLAMA 1-nov.-79 INDEPENDIENTE 58' 17''
8 199 F35 - GEMA LAVIN PEREZ 22-feb.-78 INDEPENDIENTE 58' 18''
9 263 F35 - ALMUDENA RUIZ ALVAREZ 19-oct.-76 INDEPENDIENTE 58' 30''

10 61 F35 - ESTIBALIZ IZAGUIRRE TORRE 14-jul.-80 INDEPENDIENTE 1h 01' 38''
11 181 F35 - MONICA GUTIERREZ GOMEZ 11-jul.-77 INDEPENDIENTE 1h 05' 13''
12 421 F35 - ANGELA AGUDO BOLADO 18-dic.-76 INDEPENDIENTE 1h 05' 53''

Veterano Femenino B (más de 40 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 556 F40 S9758 INMACULADA PEREIRO GONZALEZ 26-oct.-72 BESTE IRUÑA 39' 32''
2 128 F40 - ANA BELEN MARTINEZ BACAS 17-jul.-75 INDEPENDIENTE 47' 38''
3 280 F40 - RAQUEL PARDO DE SANTAYANA 29-mar.-74 INDEPENDIENTE 48' 25''
4 7 F40 - ANA MARIA FERNANDEZ CABALLERO 8-feb.-74 INDEPENDIENTE 51' 01''
5 146 F40 - ANA GOMEZ MARTIN 22-nov.-72 INDEPENDIENTE 51' 49''
6 532 F40 - ANA MORERA ALVAREZ 5-dic.-72 INDEPENDIENTE 52' 02''
7 295 F40 - RAQUEL GARCIA CALVO 16-jun.-75 INDEPENDIENTE 52' 37''
8 278 F40 - VICTORIA VERTIZ LOPEZ 3-jun.-71 INDEPENDIENTE 53' 13''

10 Km.

III 10 Km. Ciudad de Torrelavega - Metropolitan

10 Km.

III 10 Km. Ciudad de Torrelavega - Metropolitan

10 Km.



9 447 F40 - ROSANA TORRE CRESPO 10-ago.-75 INDEPENDIENTE 55' 05''
10 337 F40 - KAROLINA BLANCO PEÑA 15-feb.-71 INDEPENDIENTE 57' 50''
11 349 F40 - ELENA ESCANDON SOBERON 6-sep.-75 INDEPENDIENTE 1h 12' 32''

Veterano Femenino C (más de 45 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 462 F45 - VIRGINIA URRACA GARCIA 13-mar.-69 INDEPENDIENTE 45' 13''
2 288 F45 S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 45' 46''
3 533 F45 - BELEN ZURITA VILLARUBIA 21-feb.-63 INDEPENDIENTE 53' 04''
4 352 F45 - MARTA GUTIERREZ CHARLON 8-nov.-64 INDEPENDIENTE 55' 08''
5 123 F45 - AZUCENA CAMPOS LAZARO 28-abr.-68 INDEPENDIENTE 56' 56''

10 Km.



CR141542

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1064 M S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 45''
2 1121 M SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 52''
3 1072 M S10366 ANDRES MEDIAVILLA PEREZ 22-oct.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA 18' 04''
4 1117 M - OSCAR PLUMARIAGA ACEBO - INDEPENDIENTE 18' 26''
5 1120 M - JULIAN GARCIA MORODO 27-jun.-81 INDEPENDIENTE 18' 34''
6 1022 M S3686 ALBERTO LLATA SANCHEZ 3-jul.-60 INDEPENDIENTE 19' 06''
7 1038 M - ALBERTO BUSTARA 22-jun.-83 INDEPENDIENTE 19' 07''
8 1043 M - JOSE ALBERTO PARDEIRO PUENTE 21-jul.-88 INDEPENDIENTE 19' 09''
9 1103 M - IGNACIO MAZORRA MENCERREYES 18-oct.-73 INDEPENDIENTE 19' 43''

10 1077 F S10633 JESSICA SAÑUDO SARAÑANA 1-jul.-88 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 19' 53''
11 1048 M S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 EDM CAYON - HELIOS DICA 20' 10''
12 1123 M SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 20' 15''
13 1081 M - RAUL GARCIA GARCIA 21-may.-77 INDEPENDIENTE 20' 19''
14 1073 F S1038 ANDREA FERNANDEZ Gª. SALMONES 3-abr.-94 CD FLORENTINO DIAZ REIG 20' 21''
15 1112 M - FELIX FANJUL VELEZ - INDEPENDIENTE 20' 56''
16 1087 M SR1215 CARLOS PEON CUEVAS 27-jul.-56 CA TORRELAVEGA 20' 57''
17 1156 M S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21' 11''
18 1066 M SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 21' 15''
19 1018 M - JAVIER TEJERIA CASTELLANO - INDEPENDIENTE 21' 34''
20 1155 M - PEDRO CALLEJA FERNANDEZ 12-mar.-85 INDEPENDIENTE 21' 48''
21 1065 M - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 INDEPENDIENTE 21' 48''
22 1118 F - LUCIA IBAÑEZ GONZALEZ 13-jul.-90 INDEPENDIENTE 22' 06''
23 1053 M - PEDRO BOHEDO REVILLA 7-nov.-68 INDEPENDIENTE 23' 21''
24 1026 M - MARCO GUTIERREZ GARCIA 17-nov.-88 INDEPENDIENTE 24' 08''
25 1108 M - DAVID SANCHEZ GARRIDO 3-dic.-79 INDEPENDIENTE 24' 30''
26 1070 F - ENEIDA MORENTE 26-sep.-93 INDEPENDIENTE 24' 34''
27 1096 M - MATEO MONASTERIO DE LAMER 6-sep.-75 INDEPENDIENTE 24' 38''
28 1046 F S9888 BEATRIZ RUBIO LASTRA 11-jul.-92 PIELAGOS 24' 52''
29 1150 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 25' 10''
30 1049 M - FERNANDO CASTILLO MANTECON 22-feb.-70 INDEPENDIENTE 25' 17''
31 1097 M - JOSE MARIA GARCIA MAGALAES 10-abr.-84 INDEPENDIENTE 25' 43''
32 1151 F - CARMEN LOPEZ NACHO 17-feb.-90 INDEPENDIENTE 25' 58''
33 1090 M - JOSE JAVIER HOYOS GUTIERREZ 24-jun.-98 INDEPENDIENTE 26' 16''
34 1089 M - AMADO GUTIERREZ RUIZ 29-abr.-54 INDEPENDIENTE 27' 20''
35 1126 M - GERMAN BUSQUE MARCOS 31-dic.-65 INDEPENDIENTE 27' 25''
36 1153 M - JOSE IGNACIO DIEZ CAMUS 8-feb.-72 INDEPENDIENTE 27' 30''
37 1007 M - JOSE MANUEL PEREDA ALVARO 3-dic.-91 INDEPENDIENTE 27' 33''
38 1074 F - NATALIA ALONSO PEÑA 24-sep.-93 INDEPENDIENTE 27' 36''
39 1051 F - ALBANIA DIAZ TRESGALLO 25-feb.-69 INDEPENDIENTE 27' 38''
40 1061 F - BEATRIZ PORRAS CUEVAS 26-ago.-92 INDEPENDIENTE 28' 07''
41 1062 M - BORJA CANTALAPIEDRA BAQUERO 21-nov.-87 INDEPENDIENTE 28' 08''
42 1110 M - PEDRO FERNANDEZ MARCOS 10-sep.-67 INDEPENDIENTE 28' 16''
43 1063 M - PEDRO JOSE PEREZ NOVOA 17-sep.-71 INDEPENDIENTE 28' 22''
44 1127 M - DAVID FERNANDEZ AGUDO 9-sep.-77 INDEPENDIENTE 28' 22''
45 1021 M - FERNANDO PARRA GOMEZ 14-dic.-54 INDEPENDIENTE 28' 34''
46 1099 M - FRANCISCO SEBASTIAN SILVA - INDEPENDIENTE 28' 49''
47 1100 F - ANA BENITO MARTINEZ 2-may.-76 INDEPENDIENTE 29' 10''
48 1004 F - IRENE LANUZA MARTIN 24-abr.-93 INDEPENDIENTE 29' 15''
49 1107 F - ANNA SZKOTA 20-mar.-84 INDEPENDIENTE 29' 19''
50 1057 F - VIRGINIA IBAÑEZ RODRIGO 31-mar.-94 INDEPENDIENTE 29' 31''
51 1125 M - JAVIER GARCIA CAMPERO 10-sep.-67 INDEPENDIENTE 29' 34''
52 1047 F - MERCEDES FERNANDEZ DEL PRADO 30-oct.-65 INDEPENDIENTE 29' 42''
53 1092 F - CAROLINA GOMEZ - INDEPENDIENTE 29' 47''
54 1111 F - MARTA AGUDO GARCIA 22-feb.-78 INDEPENDIENTE 29' 49''
55 1078 F - CELIA DIAZ CABALLERO 24-oct.-98 INDEPENDIENTE 29' 53''
56 1080 M - VICTOR MARTIN GOMEZ 31-ene.-78 INDEPENDIENTE 29' 57''
57 1059 M - SERGIO PEREZ GARCIA 7-mar.-87 INDEPENDIENTE 30' 00''
58 1060 F - ROCIO GUERRA RODRIGUEZ 27-dic.-87 INDEPENDIENTE 30' 00''
59 1105 F - ARANZAZU TORRES ORTEGA 24-feb.-73 INDEPENDIENTE 30' 04''
60 1033 F - CRISTINA SIERRA ARENALES 11-may.-82 INDEPENDIENTE 30' 08''
61 1068 M - VICTOR PEREZ RIVERO 14-mar.-01 INDEPENDIENTE 30' 08''
62 1098 F - MARIA RUIZ QUINTANAL 17-mar.-69 INDEPENDIENTE 30' 12''
63 1104 M - SANTIAGO RIVERO SAINZ 23-sep.-78 INDEPENDIENTE 30' 16''
64 1030 M - JOSE LUIS CEBALLOS AGUIRRE 18-dic.-70 INDEPENDIENTE 30' 17''
65 1101 F - MARIA PUIG REVUELTA ARENAS 21-ago.-78 INDEPENDIENTE 30' 19''
66 1044 F - CRISTINA PASTOR CANAL 22-jul.-90 INDEPENDIENTE 30' 31''
67 1093 M - ANGEL LUIS PEREZ PEREZ 8-ene.-74 INDEPENDIENTE 30' 41''
68 1086 F - PAULA GUTIERREZ FERNANDEZ 9-ene.-89 INDEPENDIENTE 30' 49''
69 1045 F - ANA VELLIDO VILLEGAS 25-oct.-91 INDEPENDIENTE 30' 50''
70 1002 M - SANTIAGO GARCIA GONZALEZ 11-oct.-79 INDEPENDIENTE 31' 01''
71 1106 F - GEMA BRAVO ALONSO 3-nov.-72 INDEPENDIENTE 31' 02''
72 1036 F - PILAR CUESTA VARELA 24-nov.-85 INDEPENDIENTE 31' 04''
73 1031 F - MARIA PEREZ ABASCAL 13-abr.-77 INDEPENDIENTE 31' 07''
74 1067 F - VANESA TENS GONZALERZ 27-sep.-91 INDEPENDIENTE 31' 13''
75 1079 M - MANUEL MERINO LAGUILLO 20-jul.-75 INDEPENDIENTE 31' 13''
76 1029 F - GUNHILD BLEHR 29-sep.-69 INDEPENDIENTE 31' 15''
77 1115 M - JAVIER GAGO ALONSO 30-jul.-82 INDEPENDIENTE 31' 29''
78 1114 F - MARIA GONZALEZ GARCIA 29-jul.-81 INDEPENDIENTE 31' 29''
79 1042 F - TERESA SANTOS WEZELIUS 23-feb.-73 INDEPENDIENTE 31' 36''
80 1041 F - MARIA ALBA RODRIGUEZ 23-jul.-88 INDEPENDIENTE 31' 37''
81 1082 M - PABLO PEREZ CUESTA 21-nov.-81 INDEPENDIENTE 31' 38''
82 1083 M - SERGIO DIAZ RUIZ 30-nov.-87 INDEPENDIENTE 31' 39''
83 1154 M - FERMIN SAN MARTIN IBAÑEZ 6-may.-72 INDEPENDIENTE 31' 49''

III 10 Km. Ciudad de Torrelavega - Metropolitan

PRUEBA

Clasificación General - 5 Km.



84 1116 F - AURA TAZON CUBILLAS - INDEPENDIENTE 31' 56''
85 1119 M - CARLOS EALO LOPEZ 9-may.-70 INDEPENDIENTE 31' 56''
86 1009 F - JENNIFER SAN JOSE SORDO 14-sep.-84 INDEPENDIENTE 32' 16''
87 1088 M - DAVID FERNANDEZ AGUDO 9-sep.-77 INDEPENDIENTE 32' 59''
88 1071 M - JOSE CARLOS RODRIGUEZ DE COS 17-oct.-71 INDEPENDIENTE 33' 00''
89 1054 F - BERTA SORDO CASTANEDO 25-dic.-80 INDEPENDIENTE 33' 01''
90 1091 F - LUCIA RODRIGUEZ IGLESIAS - INDEPENDIENTE 33' 20''
91 1011 F - ANA HERREROS HAYA 8-jun.-75 INDEPENDIENTE 33' 37''
92 1050 F - LIDIA RUIZ SALMON 15-may.-71 INDEPENDIENTE 33' 37''
93 1010 F - NOELIA VILLEGAS CASILLAS 7-jul.-76 INDEPENDIENTE 33' 37''
94 1085 M - MIGUEL ANGEL TORRES PUENTE 6-dic.-82 INDEPENDIENTE 34' 17''
95 1084 M - JOSE TORRES PUENTE 4-mar.-73 INDEPENDIENTE 34' 18''
96 1027 F - MARTA ALONSO VEGA 25-abr.-69 INDEPENDIENTE 34' 35''
97 1095 F - MARIA CONCEPCION NICOLAS MOYANO 6-jun.-83 INDEPENDIENTE 34' 41''
98 1028 F - DIANA ALLENDE GUTIERREZ 28-feb.-93 INDEPENDIENTE 34' 48''
99 1076 F - AMAYA LLORENTE MECIECES 23-oct.-98 INDEPENDIENTE 35' 07''

100 1069 F - MARIA INGELMO GONZALEZ 29-sep.-98 INDEPENDIENTE 35' 08''
101 1023 M - PEDRO GARCIA GELABERT 2-sep.-52 INDEPENDIENTE 35' 22''
102 1040 M - JESUS MANUEL AÑON MOLINA 18-may.-75 INDEPENDIENTE 35' 49''
103 1039 F - LORENA QUIÑOÑES QUIÑONES 24-nov.-81 INDEPENDIENTE 35' 49''

CR141542

Absoluto Femenino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1077 F S10633 JESSICA SAÑUDO SARAÑANA 1-jul.-88 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 19' 53''
2 1073 F S1038 ANDREA FERNANDEZ Gª. SALMONES 3-abr.-94 CD FLORENTINO DIAZ REIG 20' 21''
3 1118 F - LUCIA IBAÑEZ GONZALEZ 13-jul.-90 INDEPENDIENTE 22' 06''
4 1070 F - ENEIDA MORENTE 26-sep.-93 INDEPENDIENTE 24' 34''
5 1046 F S9888 BEATRIZ RUBIO LASTRA 11-jul.-92 PIELAGOS 24' 52''
6 1151 F - CARMEN LOPEZ NACHO 17-feb.-90 INDEPENDIENTE 25' 58''
7 1074 F - NATALIA ALONSO PEÑA 24-sep.-93 INDEPENDIENTE 27' 36''
8 1051 F - ALBANIA DIAZ TRESGALLO 25-feb.-69 INDEPENDIENTE 27' 38''
9 1061 F - BEATRIZ PORRAS CUEVAS 26-ago.-92 INDEPENDIENTE 28' 07''

10 1100 F - ANA BENITO MARTINEZ 2-may.-76 INDEPENDIENTE 29' 10''
11 1004 F - IRENE LANUZA MARTIN 24-abr.-93 INDEPENDIENTE 29' 15''
12 1107 F - ANNA SZKOTA 20-mar.-84 INDEPENDIENTE 29' 19''
13 1057 F - VIRGINIA IBAÑEZ RODRIGO 31-mar.-94 INDEPENDIENTE 29' 31''
14 1047 F - MERCEDES FERNANDEZ DEL PRADO 30-oct.-65 INDEPENDIENTE 29' 42''
15 1092 F - CAROLINA GOMEZ - INDEPENDIENTE 29' 47''
16 1111 F - MARTA AGUDO GARCIA 22-feb.-78 INDEPENDIENTE 29' 49''
17 1078 F - CELIA DIAZ CABALLERO 24-oct.-98 INDEPENDIENTE 29' 53''
18 1060 F - ROCIO GUERRA RODRIGUEZ 27-dic.-87 INDEPENDIENTE 30' 00''
19 1105 F - ARANZAZU TORRES ORTEGA 24-feb.-73 INDEPENDIENTE 30' 04''
20 1033 F - CRISTINA SIERRA ARENALES 11-may.-82 INDEPENDIENTE 30' 08''
21 1098 F - MARIA RUIZ QUINTANAL 17-mar.-69 INDEPENDIENTE 30' 12''
22 1101 F - MARIA PUIG REVUELTA ARENAS 21-ago.-78 INDEPENDIENTE 30' 19''
23 1044 F - CRISTINA PASTOR CANAL 22-jul.-90 INDEPENDIENTE 30' 31''
24 1086 F - PAULA GUTIERREZ FERNANDEZ 9-ene.-89 INDEPENDIENTE 30' 49''
25 1045 F - ANA VELLIDO VILLEGAS 25-oct.-91 INDEPENDIENTE 30' 50''
26 1106 F - GEMA BRAVO ALONSO 3-nov.-72 INDEPENDIENTE 31' 02''
27 1036 F - PILAR CUESTA VARELA 24-nov.-85 INDEPENDIENTE 31' 04''
28 1031 F - MARIA PEREZ ABASCAL 13-abr.-77 INDEPENDIENTE 31' 07''
29 1067 F - VANESA TENS GONZALERZ 27-sep.-91 INDEPENDIENTE 31' 13''
30 1029 F - GUNHILD BLEHR 29-sep.-69 INDEPENDIENTE 31' 15''
31 1114 F - MARIA GONZALEZ GARCIA 29-jul.-81 INDEPENDIENTE 31' 29''
32 1042 F - TERESA SANTOS WEZELIUS 23-feb.-73 INDEPENDIENTE 31' 36''
33 1041 F - MARIA ALBA RODRIGUEZ 23-jul.-88 INDEPENDIENTE 31' 37''
34 1116 F - AURA TAZON CUBILLAS - INDEPENDIENTE 31' 56''
35 1009 F - JENNIFER SAN JOSE SORDO 14-sep.-84 INDEPENDIENTE 32' 16''
36 1054 F - BERTA SORDO CASTANEDO 25-dic.-80 INDEPENDIENTE 33' 01''
37 1091 F - LUCIA RODRIGUEZ IGLESIAS - INDEPENDIENTE 33' 20''
38 1011 F - ANA HERREROS HAYA 8-jun.-75 INDEPENDIENTE 33' 37''
39 1050 F - LIDIA RUIZ SALMON 15-may.-71 INDEPENDIENTE 33' 37''
40 1010 F - NOELIA VILLEGAS CASILLAS 7-jul.-76 INDEPENDIENTE 33' 37''
41 1027 F - MARTA ALONSO VEGA 25-abr.-69 INDEPENDIENTE 34' 35''
42 1095 F - MARIA CONCEPCION NICOLAS MOYANO 6-jun.-83 INDEPENDIENTE 34' 41''
43 1028 F - DIANA ALLENDE GUTIERREZ 28-feb.-93 INDEPENDIENTE 34' 48''
44 1076 F - AMAYA LLORENTE MECIECES 23-oct.-98 INDEPENDIENTE 35' 07''
45 1069 F - MARIA INGELMO GONZALEZ 29-sep.-98 INDEPENDIENTE 35' 08''
46 1039 F - LORENA QUIÑOÑES QUIÑONES 24-nov.-81 INDEPENDIENTE 35' 49''

Hora de publicación 13:03

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

III 10 Km. Ciudad de Torrelavega - Metropolitan

5 Km.


